

«Новомарковка жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Бекітемін:

Мектеп директорының МА

Н.Шаймұрат



Келісілді:

Оқу іс жүзіндегі орынбасары:

Н.Шаймұрат

Қаралды:

Әдістемелік бірлестік

жетекшісі

Д.Тлеулесова

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды даярлық топ

2022/2023 оқу жылы

Сыныбы: МАД «А»

Сынып жетекшісі: Мархаба Анифа

БЕКІТЕМІН
«Новомарковка ЖОББМ» КММ
директорының МА
Н.Шаймұрат
«31» тамыз 2022ж

КЕЛІСЕМІН:
Оқу ісі жөніндегі орынбасары
Н.Шаймұрат
«31» тамыз 2022ж

Мектепалды даярлық сыныбында ұйымдастырылған іс-шаралар
кестесі.

Апта күндері	Пәндер	Уақыты
Дүйсенбі	1.Сөйлеуді дамыту 2.Математика негіздері 3. Қорша.ан ортамен танысу 4.Дене шынықтыру	09:00-09:30 09:40-10:10 10:25-10:55 11:05-11:35
Сейсенбі	1.Сауат ашу негіздері 2. Музыка 3.Қазақ тілі 4. Математика негіздері	09:00-09:30 09:40-10:10 10:25-10:55 11:05-11:35
Сәрсенбі	1. Математика негіздері 2. Сөйлеуді дамыту 3.Көркем әдебиет 4.Дене шынықтыру	09:00-09:30 09:40-10:10 10:25-10:55 11:05-11:35
Бейсенбі	1. Сауат ашу негіздері 2.Қазақ тілі 3. Қоршаған ортамен танысу 4. Көркем әдебиет	09:00-09:30 09:40-10:10 10:25-10:55 11:05-11:35
Жұма	1. Сауат ашу негіздері 2.Музыка 3.Дене шынықтыру 4.Сурет салу 0.25 (шығармашылық) <i>2апта</i> Кұрастыру 0.25 <i>4 апта.</i> Мүсіндеу 0.25 <i>3 апта.</i> Жапсыру 0.25 <i>1 апта</i>	09:00-09:30 09:40-10:10 10:25-10:55 11:05-11:35

Апталық жүктеме-20 сағат

Ұйымдастырылған іс шара ұзақтығы -25-30минут

Үзіліс ұзақтығы -10 минут

Балалардын іс-аракетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау интеллограммасы
Мектепалды сыныбы
Қыркүйек 02.09

1-мұғалім

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма 02.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үйін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Танертенгі жаттығу кешені				
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ					1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт зал Мақсаты. Балаларды сапқа тұрғызу, бір тізбекте саппен жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Баланың екі адымындай қашықтыққа қойылған текшелер арқылы өте отырып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өту. 4. Шығармашылық Тақырыбы: Көшедегі үйлер. Біздің үй. Мақсаты: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге үйрету. Кіші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп жапсыруға үйрету.
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетілдірілгенді-тұрақты жағдайымен, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Балалардын іс-арекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау инклюграммасы
Мектепалды сыныбы
Кыркүйөк 05.09 – 09.09

Күн тәртібі	Дүйсенбі 05.09	Сейсенбі 06.09	Сәрсенбі 07.09	Бейсенбі 08.09	Жума 09.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сауық және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Балабақшадағы алғашқы күн. Мақсаты: «Б» – «П» дыбыстарының ұқсастығын түсіндіру; 2. Математика негіздері Тақырыбы: Кеністікте және қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Кеністіктік қарым қатынастарды орнату білігін қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Не неден жасалды? Мақсаты: Заттардың адам өміріндегі маңызын түсіну; заттардың неден жасалғанын анықтау 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт зал</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс пен сөз Мақсаты: «Дыбыс» және «сөз» туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру. 2. Мұзыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Мейін балабақшам Мақсаты: Балаларды өз балабақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету. 4. Математика негіздері Тақырыбы: Кеністікте және қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Кеністіктік қарым қатынастарды орнату білігін қалыптастыру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Біреу – көп Мақсаты: Заттар жиындығын дара затты ажырата білу білігін қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Балабақшадағы алғашқы күн. Мақсаты: «Б» – «П» дыбыстарының ұқсастығын түсіндіру; 3. Қоркөм әдебиет Тақырыбы: Білімін – бұлағым (Ақылбек Шаххметовтің өлеңі) Мақсаты: Әдеби шығармадағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсінігін қалыптастыру 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт залда ойынымыз Мақсаты: Гимнастикалық орындау үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Дөңгыз жоғары ақтарып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз туралы Мақсаты: Сөз туралы түсініктерін қалыптастыру. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Балабақша бөлмелері Мақсаты: Балабақша бөлмелерінің атын дұрыс айтуға үйрету. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Не неден жасалды? Мақсаты: Заттардың адам өміріндегі маңызын түсіну; заттардың неден жасалғанын анықтау 4. Қоркөм әдебиет Тақырыбы: Білімін – бұлағым (Ақылбек Шаххметовтің өлеңі) Мақсаты: Әдеби шығармадағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсінігін қалыптастыру</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз. Сөздің мағынасы Мақсаты: «Сөз» ұғымымен таныстыруды жалғастыру. 2. Мұзыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары Мақсаты: Белгіленген орындау біліктігін секіруді; гимнастикалық орындау үстінде қырымен аяқты аяқтың жанына қоя жүруді; жүзтіріп келіп біліктікке секіруді үйрету. 4. Шығармашылық Тақырыбы: Аташ бұлақтары. (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Балаларға терек бұталары жайлы түсінік беру, аташтарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бірбірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету.</p>
Қолданбалы тәрбиелік арқылы					

Балалардың үйіне қайтуы	өте отырып, гимнастикалық орындап үстімен жүріп оту						
	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелеу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>						

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Қыркүйек 12.09 - 16.09

Күн тәртібі	Дүйсенбі 12.09	Сейсенбі 13.09	Сәрсенбі 14.09	Бейсенбі 15.09	Жұма 16.09
Балаларды қабылдау, Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу; Балалар үшін қолайлы жағдай жасау; Балаңыз мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру; Балаңыз бұзғіңіз көңіл күті, оны не қызықтыратыны туралы сұрау; Балаңыз жеке пікірін білдіруге баулу; Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сауасак және т.б)	Танертенгі жаттығу кешені				
Мектеп кестесі бойынша УОК	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің досым Мақсаты: Жалпылама сөздерді диалктикалық ойын барысында түсіндіріп, үйрету.</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: Біреу – көп Мақсаты: Заттар жиынынан дара затты ажырата бөлу білігін қалыптастыру.</p> <p>3. Коршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр? Мақсаты: Балаларды «жансыз табиғат» түсінігімен таныстыру, жансыз табиғаттағы адам қолымен жасалған заттарды айыра білуге үйрету.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күлкі сыйла Мақсаты: Екі аяқтап секіру; Дөңдеу және өңді қалыптастыру; Жалпылама қалыптастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз дыбыс пен сөз туралы не білеміз? Мақсаты: «Дыбыс», «сөз» туралы білімдерін бекіту.</p> <p>2. Музыка <p>3. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>4. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру Мақсаты: Заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табу біліктілігін қалыптастыру, қандай да бір қасиеті бойынша топқа біріктіру.</p> </p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру Мақсаты: Заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табу біліктілігін қалыптастыру, қандай да бір қасиеті бойынша топқа біріктіру.</p> <p>2. Музыка <p>3. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз күшті ержүрекпіз» Мақсаты: Заттар арасынан екі аяқпен секіріп жүруді, шығыршықты, тілінен ұстап</p> </p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты дыбыстар Мақсаты: Дауысты дыбыстар туралы түсінік беру.</p> <p>2. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: Ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогке қатысуға үйрету</p> <p>3. Коршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр? Мақсаты: Балаларды «жансыз табиғат» түсінігімен таныстыру, жансыз табиғаттағы адам қолымен жасалған заттарды айыра білуге үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Күз – жомарт Мақсаты: Екі аяқтап секіру; Дөңдеу және өңді қалыптастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты дыбыстар Мақсаты: Дауысты дыбыстар туралы түсінік беру.</p> <p>2. Музыка <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен ойнатанды жақсы көремін Мақсаты: Дөптеу бір бріне лақтыру; Орындап үстімен еңбектеу және тепе – теңдікті сақтау жаттығулары</p> <p>4. Шығармашылық Тақырыбы: Жеміс бағында. Мақсаты: Балаларды әртүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету.</p> </p>

		Тұрып, оның ішінен сәл енкейіп өтуді үйрету. Доппен ойын – жаттығулары.	Мақсаты: Өлеңді логикалық екпінмен, үзілістермен жатқа айтуға дағдыландыру.	
--	--	---	--	--

Балалардың үйіне қайтуы *Балалардың жемістіліктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру*

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

**Мектепалды сыныбы
Қыркүйек 19.09 – 23.09**

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 19.09</i>	<i>Сейсенбі 20.09</i>	<i>Сәрсенбі 21.09</i>	<i>Бейсенбі 22.09</i>	<i>Жұма 23.09</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үйін қолайлы жасадай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күші, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бауру. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіліктері туралы әңгімелесу.</i>				

Танертеңгі жаттығу					
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	1. Сойлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: «Д» – «Т» дыбыстарын дұрыс айтуды үйрету; 2. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру Мақсаты: Заттар тобының (жынының) жалпы қасиетін табу біліктілігін қалыптастыру, кандай да бір қасиеті бойынша топқа біріктіру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Табиғатта не	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жуан дауысты дыбыстар Мақсаты: Жуан дауысты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Балабақша қызметкерлері Мақсаты: Балабақша қызметкерлерінің дауызым атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету. 4. Математика негіздері Тақырыбы: 1 саны және цифры, 2 саны және цифры	1. Математика негіздері Тақырыбы: 1 саны және цифры, 2 саны және цифры Мақсаты: 1 және 2 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. 2. Сойлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: «Д» – «Т» дыбыстарын дұрыс айтуды үйрету; 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан (Мәлікат Төржановтың әңгімесі) Мақсаты: Өлеңінің мәншарық-әңгімесіне маңуының	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жуан дауысты дыбыстар Мақсаты: Жуан дауысты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Табиғатта не өнерді? Мақсаты: Күзде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жіңішке дауысты дыбыстар Мақсаты: Жіңішке дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, солдан сон тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету. 4. Шығармашылық Тақырыбы: Ушар

Бағалардың үйіне қайтуы	нанның дастарқанға келу жолы туралы түсініктерін жетілдіру. Танымдық-іздеңістік жұмыстарға деген талпынысын күшейту. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлттық ойындар» (таза аулада) Мақсаты: Бөрене үстінен екі аяқпен секіру және допты кеудеден екі қолмен лақтыру жаттығулары	Тақырыбы: 3 саны және цифр. 4 саны және цифр. Мақсаты: 3 және 4 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру.	логикалық екіпінмен, үзілістермен айтуға дағдыландыру. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады? Мақсаты: Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырақпен жүруге; зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге жаттықтыру.	Мақсаты: Бағалардың нанның дастарқанға келу жолы туралы түсініктерін жетілдіру. Танымдық-іздеңістік жұмыстарға деген талпынысын күшейту 4.Көркем әлебинет Тақырыбы: Шаруа мен аю (орыс халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын эмоциямен қабылдай білуге дағдыландыру.	4.Шығармашылық Тақырыбы: Күзгі жапырақтар. Мақсаты: Қағазды қатпарлап бұктеу арқылы жапырақын жиектерін иректел киноды үйрету
Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы Мектепалды сыныбы Казан 03.10 – 07.10					

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 03.10</i>	<i>Сейсенбі 04.10</i>	<i>Сарсенбі 05.10</i>	<i>Бейсенбі 06.10</i>	<i>Жұма 07.10</i>
Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<i>Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қоғалы жасадай жасау. Баланың мектепке келгеніне құанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, бағаның жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, бағаны тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сауһақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің атам Мақсаты: Суретке қарап әңгіме құрауды, бұынға бөлуді дамыту. 2.Математика негіздері Тақырыбы: 3 саны және цифр. 4 саны және цифр. Мақсаты: 3 және 4 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен танысу	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: Дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру 2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы: Жемістер Мақсаты: Күндізлікті жні қолданылатын жемістердің атын білуге үйрету	1.Математика негіздері Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары. Мақсаты: 5 және 6 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің атам Мақсаты: Суретке қарап әңгіме құрауды, бұынға бөлуді дамыту. 3.Көркем әлебинет Тақырыбы: Шаруа мен аю	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуды үйретуді жалғастыру. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Жидектер Мақсаты: Сөздік қорларын жидектердің атымен толықтыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Сөбетке қаншадай	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз әртүрліміз Мақсаты: Допты асыра лақтыру, келергілерден енбөктен оту жаттығуларын

Бағалардың үйіне қайтуы	<p>Тақырыбы: Себетке қандай санырауқулақ саламыз? Мақсаты: Санырауқулақтың кейбір жеуге жарамды (қозықұйрық, ақ санырауқулақ, қайыңқулақ, терекқулақ) және улы түрлері (шыбынжұт, арамқулақ) туралы түсінік қалыптастыру. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене қабілетін дамыту Мақсаты: Біресе аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары. Мақсаты: 5 және 6 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру.</p>	<p>(орыс халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын эмоциямен қабылдай білуге дағдыландыру. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөпшен ойнап көңіл көтеру! Мақсаты: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Дөпты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру</p>	<p>санырауқулақ саламыз? Мақсаты: Санырауқулақтың кейбір жеуге жарамды (қозықұйрық, ақ санырауқулақ, қайыңқулақ, терекқулақ) және улы түрлері (шыбынжұт, арамқулақ) туралы түсінік қалыптастыру. 4.Коркем әлебинет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым (Мұсафар Әлімбаевтың өлеңі) Мақсаты: Өлеңді жаттау арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру.</p>	<p>Мақсаты: Күзгі орманның мазмұнын көре білуді үйрету. Бодумен сурет салуды жетілдіру, бағалардың шығармашылық қабілетін дамыту.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	--

Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы
Қазан 10.10 – 14.10

Күн тәртібі	Дүйсенбі 10.10	Сейсенбі 11.10	Сәрсенбі 12.10	Бейсенбі 13.10	Жұма 14.10
<p>Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Бағаның мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Бағаның бүгінгі көңіл күйі, оны не қыздырғаны туралы сұрау, бағаның жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен бағаның денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, бағаны тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Танертенгі жаттығу</p>	<p align="center">Танертенгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар, (үстел үсті, саясқа және т.б)</p>					
<p>Мектеп кезеңі бойынша УОК</p>	<p>1.Сойлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанда қос көрінеді (ертегі)</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қатан дауыссыз дабыстар</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 7,8,9 сандары және цифрлары.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қатан дауыссыз дабыстар</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ұяң дауыссыз дабыстар</p>
<p>2.Математика негіздері</p>	<p>Мақсаты: ата-ана дабыстарымен таныстыру.</p>	<p>Мақсаты: Қатан дауыссыз дабыстар туралы білімін меңгерту.</p>	<p>Мақсаты: 7,8,9 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру.</p>	<p>Мақсаты: Қатан дауыссыз дабыстар туралы білімін меңгерту.</p>	<p>Мақсаты: Ұяң дауыссыз дабыстар туралы білімін меңгерту.</p>

<p>Такырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары. Максаты: 5 және 6 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Такырыбы: Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды</p> <p>Максаты: Мамандық иелерінің жұмыстары жайлы жалпы мағлұмат беру, олардың пайдаланатын құрал-жабдықтары жайлы түсінік беру; мамандықтың бәрі жақсы деген қорытындыға келу</p> <p>4.Дене шынықтыру Такырыбы: Зейінді бағаламыз</p> <p>Максаты: Кедергілер арасымен еңбектеп оту жүрісімен жүруге, бір-бірінің артынан еңбектеп жүруге, шеңбер бойында қол ұстасып, шашырап және тоқтамай жүгіруге жаттықтыру. Биіктігі 20 см кедергілерден секіріп оту</p>	<p>2.Музыка 3.Қазақ тілі Такырыбы: Ойнайық та ойнайық</p> <p>Максаты: Өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, білімдерін бекіту.</p> <p>4:Математика негіздері Такырыбы: 7, 8, 9 сандары және цифрлары. Максаты: 7, 8, 9 сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру.</p>	<p>2.Сөйлеуді дамыту Такырыбы:Қорыққанға қос көрінеді (ертегі) Максаты: «Г» – «Қ» дыбыстарымен таныстыру.</p> <p>3.Көркем әдебиет Такырыбы: Менің ойыншықтарым (Мұсафар Өлімбаевтың өлеңі) Максаты: Өлеңді жаттау арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру.</p> <p>4.Дене шынықтыру Такырыбы:Бірінші бол! Максаты: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жаттығуларын қайталау. Дөппен жаттығулар жасау</p>	<p>2.Қазақ тілі Такырыбы: Неше? Санау Максаты:Сөйлемдерді дауыс ырағатымен түрлендіріп айтуға жаттықтыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Такырыбы: Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды</p> <p>Максаты: Мамандық иелерінің жұмыстары жайлы жалпы мағлұмат беру, олардың пайдаланатын құрал-жабдықтары жайлы түсінік беру; мамандықтың бәрі жақсы деген қорытындыға келу</p> <p>4.Көркем әдебиет Такырыбы: Әкесі мен бабалары (Лев Толстойдың әңгімесі) Максаты: Сожеттік бірізділікті сақтап, қисынды мазмұндауға баулу.</p>	<p>2.Музыка 3.Дене шынықтыру Такырыбы: Командалық эстафеталар</p> <p>Максаты: Бір сызық бойына қойылған заттар арасында оң және сол аяқпен секіру. Сапқа тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру</p> <p>4.Шығармашылық Такырыбы:Көгеністер. Саңырауқұлақтар. Максаты: Балаларға көгеністің пайдасын түсіндіру және пішініте келтіре отырып мүсіндей алуға үйрету. Балаларға саңырауқұлақ туралы түсінік беру, ермексаздан саңырауқұлақ пішінін мүсіндеуге үйрету.</p>
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелеу; бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>			

Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Қазан 17.10 – 21.10

Күн тәртібі	Дүйсенбі 17.10	Сейсенбі 18.10	Сәрсенбі 19.10	Бейсенбі 20.10	Жұма 21.10
Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бұғынғы көңіл күні, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сауасак және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасының күзгі еңбегі Мақсаты:Тақырып бойынша ауызекі сөйлеу тұлғаларын дамыту. 2.Математика негіздері Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары және цифрлары. Мақсаты: 7, 8, 9 сандары сандарының құрамы туралы білімін қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жаяу жүргінші ережелері Мақсаты: Адам өміріндегі жол ережесінің маңызын, оны сақтаудың қауіпсіздік үшін қажеттілігін түсіну; жол бойына қойылған белгілердің нені білдіретінін түсіне алу. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше сабақтар Мақсаты: Гимнастикалық орындайк үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруді үйрету. Доспа жақтары дақтарының екі қолмен қаршып</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ұяң дауыссыз дабыстар Мақсаты: Ұяң дауыссыз дабыстар туралы білімді меңгерту. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы: Апта күндері Мақсаты:Педагогті тыңдау арқылы есте сақта мен зейінін жетілдіру. 4:Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны. Мақсаты: 0 және 10 сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны. Мақсаты: 0 және 10 сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үнді дауыссыз дабыстар Мақсаты: Үнді дауыссыз сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасының күзгі еңбегі Мақсаты:Тақырып бойынша ауызекі сөйлеу тұлғаларын дамыту. 3.Қоркем әдебиет Тақырыбы: Арыстан мен тышқан (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Таныс сюжеттер бойынша қойылғанды сахналауға дағдыландыру. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты:Гимнастикалық орындайк үстінде қолды иық пен белге, желке мен басына қойып, жан-жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүруді; допты басыммен итере алға еңбектеуді үйрету</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үнді дауыссыз дабыстар Мақсаты: Үнді дауыссыз дабыстар туралы білімді меңгерту. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жаяу жүргінші ережелері Мақсаты:Адам өміріндегі жол ережесінің маңызын, оны сақтаудың қауіпсіздік үшін қажеттілігін түсіну; жол бойына қойылған белгілердің нені білдіретінін түсіне алу. 4.Қоркем әдебиет Тақырыбы: Арыстан мен тышқан (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Таныс сюжеттер бойынша қойылғанды сахналауға дағдыландыру.</p>
	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Дауыссыз дабыстар туралы білімдерін бекіту 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты:Гимнастикалық орындайк үстінде қолды иық пен белге, желке мен басына қойып, жан-жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүруді; кегилдердің арасымен допты басыммен итере алға еңбектеуді үйрету. 4.Шығармашылық Тақырыбы: Жәндіктер. Жануарлар әлемі. Мақсаты: Табиғи материалдардың түрлерімен таныстыру, олардан әртүрлі ұсақ заттар дайындай білуге үйрету Калдык заттардың түрлерімен таныстыру, оларды пайдалана білуге үйрету.</p>				

<p>Багалардын үйіне кайтуу</p>	<p>алуга жаттыктыру. Доппен жасалатын тене – теңдик сактау және секиру жаттыгулары</p>			
<p align="center">Багалардын жемтиктиктери туралы ангімелесу, багаларды тарбиялеу мен дамытуда ата-ана сурактарына жауап беру, кеңес беру</p>				

Багалардын іс-эркетімен тарбиясын ұйымдастыруды жоспардау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Караша 24.10 -28.10

Күн тартібі	Дүйсенбі 24.10	Сарсенбі 26.10	Бейсенбі 27.10	Жума 28.10	
<p>Багаларды кабылдау. Ата-аналармен кеңес, ангімелесу.</p>	<p><i>Багаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Багалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйісегі күн тартібі, баланы тарбиялеу, дамыту және оның жемтиктиктері туралы ангімелесу.</i></p>				
<p>Танертенгі жаттыгу</p>	<p align="center">Танертенгі жаттыгу кешені</p>				
<p>Мектеп кестесі бойынша УОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Такырыбы: Күзгі жапырактар Максаты: Дауысты дыбыстардың дыбысталуындағы ерекшеліктерді түсіндіру 2.Математика негіздері Такырыбы: 10 саны. Максаты: 0 және 10 сандарының құрамы және олардың жазылуы туралы білімін қалыптастыру 3.Қоршаған ортамен танысу Такырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Максаты: Жабайы жануарлардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. Жануарлардың сырты келбетіндегі ерекшеліктері</p>		<p>1.Математика негіздері Такырыбы: Заттарды өлшемі бойынша салыстыру. Максаты: Заттарды өлшемі бойынша салыстыру 2.Сөйлеуді дамыту Такырыбы: Шаштараз Максаты: Түбірлес сөздердің мағынасын түсіндіру. 3.Қоркем әдебиет Такырыбы: Алтын астық (Қосжан Мүсреповтің өлеңі) Максаты: Өлеңді дауыс ырағатымен, логикалық екілімнен жеткідуге дағдыландыру.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Такырыбы: Дыбыстар әлемі Максаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту. 2.Қазақ тілі Такырыбы: Фажайып алаң Максаты: Қарапайым сурактар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру, отбасы такырыбын қайталау, бекіту 3.Қоршаған ортамен танысу Такырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Максаты: Жабайы жануарлардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. Жануарлардың сырты келбетіндегі ерекшеліктері мен жағдайын әртүрлі</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Такырыбы: Буын Максаты: Сөзде қанша дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіру 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Такырыбы: Біз-болашақ әскерміз! Максаты: Заттар арасында кезектестіріп, он және сол аяқпен секиру жаттығуларын жасай алуга жаттығуларын қалыптастыру, төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тарбиялеу. 4.Шығармашылық Такырыбы: Бұлттар. Максаты: Балаларға қалайды жырду, әлісін</p>

<p>мен жылдың әртүрлі мезгіліндегі тіршілігі жайлы сипаттама жасау қабілеттерін қалыптастыру. әлемін сүйеге баулу.</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында</p> <p>Максаты: Допты алып жүру (қашықтық 5м) жаттығуымен таныстыру.</p> <p>Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру.</p>	<p>және бізден артық орында</p> <p>Максаты: Допты алып жүру (қашықтық 5м) жаттығуымен таныстыру.</p> <p>Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру. соза тура жүруді үйрету</p>	<p>мезгіліндегі тіршілігі жайлы сипаттама жасау қабілеттерін қалыптастыру. әлемін сүйеге баулу.</p> <p>4. Көркем әлебинет</p> <p>Тақырыбы: Алтын астық (Қосжан Мүсіреповтің өлеңі)</p> <p>Максаты: Өлеңді дауыс ырғағымен, логикалық екіпінмен жаттауға дағдыландыру.</p>	<p>қолданып, бұлттың бейнесін жасауға үйрету</p>
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Бағалардың жемістіліктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда апа-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>		

Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Қараша 07.11 – 11.11

Күн тәртібі	Дүйсенбі 07.11	Сейсенбі 08.11	Сәрсенбі 09.11	Бейсенбі 10.11	Жұма 11.11
<p>Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге болу. Апа-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіліктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Танертенгі жаттығу</p>	<p align="center">Танертенгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шаштараз Максаты: Түбірлес сөздердің мағынасын түсіндіру</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: Ұзындық</p> <p>Нәрттегі өлшеушіні пайдаланып, заттарды</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буынды сызба түрінде көрсетіп үйренеміз</p> <p>Максаты: Буын туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Апа және меннің досымыз</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Ұзындық</p> <p>Шартты өлшеушіні пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру.</p> <p>Максаты: Ұзындық заттардың созылыңқы болу қасиеттерін ұзындық</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буынды сызба түрінде көрсетіп үйренеміз</p> <p>Максаты: Буын туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>2. Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: Мамаңдықтың бәрі жақсы</p> <p>Максаты: Әртүрлі мамандық</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буында бөлейік</p> <p>Максаты: Сөзге неше дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіруді жалғастыр</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Мектеп отбасым</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>					

2-мәсәле

	<p>Ұзындығы бойынша салыстыру.</p> <p>Мақсаты: Ұзындық – заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы, ұзындық туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы:Барлық аташтардың жапырағы түсе ме?</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінен ажырата білуге үйрету.</p> <p>Бағалардың табиғатқа қатысты қарапайым білімдерін күшейтіп, табиғатпен қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Баланың тұлғалық қасиеттерін дамыту</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Біздің стадион</p> <p>Мақсаты:Келергілер арқылы жүгіруге жаттықтыру.Доппен жасалатын секіру, жүгіру жаттығуларын дұрыс жасай алуға дағдыландыру.</p>	<p>Мақсаты:Тақырып бойынша сөздер үйрету, сөзді санады түрде есте сақтауға жаттықтыру.</p> <p>4:Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып,заттарды ұзындығы бойынша салыстыру.</p> <p>Мақсаты: Ұзындық – заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы, ұзындық туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p>туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Ең тәтті дүние</p> <p>Мақсаты:Дауыссыз дыбыстар. Қатаң, ұяң, үнді дауыссыз дыбыстарды жалпылама түсіндіру.</p> <p>3.Қоркөм әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Мактақыз бен мысық (казак халық ертегісі)</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын ойнату арқылы театр мәдениетіне баулу.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым</p> <p>Мақсаты:Еңкіш тактай үстінде жүруге жаттықтыра тәрбиелеу. Кілем үстінде секіріп өту. Тізерлеп тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру.</p>	<p>нелері туралы түсіндіру.</p> <p>адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқауға үйрету.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы:Барлық аташтардың жапырағы түсе ме?</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінен ажырата білуге үйрету.</p> <p>Бағалардың табиғатқа қатысты қарапайым білімдерін күшейтіп, табиғатпен қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Баланың тұлғалық қасиеттерін дамыту</p> <p>4.Қоркөм әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Мактақыз бен мысық (казак халық ертегісі)</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын ойнату арқылы театр мәдениетіне баулу.</p>	<p>Мақсаты:Еңкіш тактай үстінде жүруге жаттықтыра тәрбиелеу. Кілем үстінде секіріп өту. Тізерлеп тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру.</p> <p>4.Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы: Тостаған.</p> <p>Торсық. (Ақварель бояу)</p> <p>Мақсаты:Бағалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Бағалардың торсық жайлы білімдерін арттыру, торсықты дұрыс саға білуді үйрету.</p>
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Бағалардың жетімсіздіктері туралы әңгімелесу, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Қараша 14.11 -18.11

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.11	Сейсенбі 15.11	Сәрсенбі 16.11	Бейсенбі 17.11	Жұма 18.11
Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Бағаның мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Бағаның бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, бағаның жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен бағаның денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, бағаны тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Танертенгі жаттығу кешені				
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние Мақсаты:Дауыссыз дыбыстар. Қатаң, ұяң, үнді дауыссыз дыбыстарды жаппылма түсіндіру.</p> <p>2.Математика негіздері Тақырыбы:Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш.</p> <p>Мақсаты: Геометриялық фигуралардан модельдеу біліктілігін қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жыл құстары. Мақсаты:Қыста жылы жаққа ұшып кететін жыл құстары мен қыстап қалатын құстардың атын атап, бір-бірінен айыра білуге үйрету; құстардың пайдасы туралы түсініктерін нығайту.</p> <p>Табиғатқа қатысты қарапайым ғылым түсінікті дамыту; заттарды сәйкестіру-арқылы талдау</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ойнап отырып оқимыз Мақсаты:Буындардан сөз құрауға үйрету.</p> <p>2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы: Жақсы енеге Мақсаты: Қазақ тіліндегі сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p>4.Математика негіздері Тақырыбы:Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. Мақсаты: Геометриялық фигуралардан модельдеу біліктілігін қалыптастыру</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. Мақсаты: Геометриялық фигуралардан модельдеу біліктілігін қалыптастыру</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы:Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. Мақсаты: Геометриялық фигуралардан модельдеу біліктілігін қалыптастыру</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2.Қазақ тілі Тақырыбы: Менің патерім (үйім) Мақсаты:Сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жыл құстары. Мақсаты:Қыста жылы жаққа ұшып кететін жыл құстары мен қыстап қалатын құстардың атын атап, бір-бірінен айыра білуге үйрету; құстардың пайдасы туралы түсініктерін нығайту.</p> <p>Табиғатқа қатысты қарапайым ғылым түсінікті дамыту; заттарды салыстыру арқылы талдау қасиетін дамыту.</p> <p>Табиғатқа қатысты қарапайым ғылым түсінікті дамыту; заттарды салыстыру арқылы талдау қасиетін дамыту.</p>
			<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Командылық кимылдарды орындау. Мақсаты: Қардан тұрғызылған құрылыстар арасынан қатармен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру.Затқа дейін екі аяқтап секіру, қар кесетін нысанаға дәл лақтыра алуға тәрбиелеу</p> <p>4.Шығармашылық Тақырыбы: Күзгі жапырақтар. (Бедерлі мүсіндеу) Жанғақ кемірген тін. Мақсаты:Бедерлі мүсіндеу тәсілімен таныстыру; жалпақтау, кесу, шымышу әдістерін тиянақтау.Түрлі құрылымдарды дүрыс көпана</p>		

	<p>кәсіптің дамыту.</p> <p>Табиғатқа қамқорлықпен, жанашырлықпен қарауға</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Менің үйім</p> <p>Мақсаты: Балаларға жүгіру және секіру жаттығулары алмастыра орындай алуға жаттықтыру. Кар кесетін алысқа дақтыру жаттығулары.</p>		<p>соққан соң қағып алған допты екі қолмен жоғары дақтыра алуға тәрбиелеу.</p> <p>Ағаш қадалар арағынан еңбектеп оту жаттығуларын дұрыс орындай алуға жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: Әлептілік әлемі (Ермек Өсетілеуұлының өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Өлеңді жаттау арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру.</p>	<p>білуге машықтандыруды жалғастыру. Тінінің тіршілік ортасы туралы түсінік беру, әлемі мүсін жасауға үйрету.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетімдіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Қараша 21.11 – 25.11

Күн тәртібі	Дүйсенбі 21.11	Сейсенбі 22.11	Сәрсенбі 23.11	Бейсенбі 24.11	Жума 25.11
<p>Балаларды қабылдау.</p> <p>Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көпшілікке көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетімдіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Танертенгі жаттығу</p>	<p>Танертенгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Әжесін қайсысы жақсы көреді? (Әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ойын барысында бекіту.</p> <p>2.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша.</p> <p>Мақсаты: Сопақша геометриялық фигура</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Қазак тілі</p> <p>Тақырыбы: Менің бөлмем</p> <p>Мақсаты: Шағын мәтін құруға жаттықтыру.</p> <p>4.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша.</p> <p>Мақсаты: Сопақша геометриялық фигура туралы ұғым қалыптастыру</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Қысқа дайындық (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін анықтай білу</p> <p>көбілеттерін дамыту.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2.Қазак тілі</p> <p>Тақырыбы: Менің Отаным</p> <p>Мақсаты: Отан туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Әкем, анам және мен!</p> <p>Мақсаты: Шағынмен жүру кезінде ырықтандылықты дамыту. Екі аяқпен жасайтын жаттығулар.</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша УОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Әжесін қайсысы жақсы көреді? (Әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ойын барысында бекіту.</p> <p>2.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша.</p> <p>Мақсаты: Сопақша геометриялық фигура</p> <p>дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін анықтай білу</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Қазак тілі</p> <p>Тақырыбы: Менің бөлмем</p> <p>Мақсаты: Шағын мәтін құруға жаттықтыру.</p> <p>4.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және</p>	<p>1.Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша.</p> <p>Мақсаты: Сопақша геометриялық фигура туралы ұғым қалыптастыру</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Қысқа дайындық (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін анықтай білу</p> <p>көбілеттерін дамыту.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2.Қазак тілі</p> <p>Тақырыбы: Менің Отаным</p> <p>Мақсаты: Отан туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дыбыстық талдау</p> <p>Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Әкем, анам және мен!</p> <p>Мақсаты: Шағынмен жүру кезінде ырықтандылықты дамыту. Екі аяқпен жасайтын жаттығулар.</p>

	<p>3. Коршаган ортамен таныу</p> <p>Такырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі.</p> <p>Мақсаты: Тұрмыстық техниканың шығу тарихымен, адам үшін қажеттілігімен танысу; қарапайым тұрмыстық техниканың қалай қолданылатыны туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Такырыбы: Командалық қимылдарды орындау.</p> <p>Мақсаты: Қардан тұрғызылған құрылыстар арасынан қатармен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру. Затқа дейін екі аяқтал секіру, қар кесегін нысанға дәл лақтыра алуға тәрбиелеу.</p>	<p>сопақша.</p> <p>Мақсаты: Сопақша геометриялық фигура туралы ұғым қалыптастыру</p>	<p>3. Көркем әлебинет</p> <p>Такырыбы: Ақымақ қасқыр (қазак халық ертегісі)</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын ойнату арқылы театр мәдениетіне баулу.</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Такырыбы: Мерген болғым келеді</p> <p>Мақсаты: Сапқа тұрып, төмен ұстаған екі қолмен допты бір – біріне лақтыру жаттығуын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты арқата қойып, еңбектеп өту. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Тұрмыстық техниканың шығу тарихымен, адам үшін қажеттілігімен танысу; қарапайым тұрмыстық техниканың қалай қолданылатыны туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>4. Көркем әлебинет</p> <p>Такырыбы: Ақымақ қасқыр (қазак халық ертегісі)</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын ойнату арқылы театр мәдениетіне баулу.</p>	<p>Жүгіру және қар кесегін нысанға лақтыру ойын – жаттығулары жасай алуға тәрбиелеу.</p> <p>4. Шығармашылық</p> <p>Такырыбы: Орманды мекендеушілер.</p> <p>Мақсаты: Табиғи материалдардан ұсақ заттар жасай білуге үйрету, оларды пайдалана отырып әртүрлі бейнелер жасай қалыптастыру</p>
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Қазан 28.11 – 02.12

<p>Күн тәртібі</p>	<p><i>Дүйсенбі 28.11</i></p>	<p><i>Сейсенбі 29.11</i></p>	<p><i>Сәрсенбі 30.11</i></p>	<p><i>Бейсенбі 01.12</i></p>	<p><i>Жұма 02.12</i></p>
<p>Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Бағаның мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру.</i></p>				
<p>Танергенді жаттығу</p>	<p><i>Бағаның бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау. Бағаның еске пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен бағаның депсұрлығы, үйдесті күлдірлігі, бағаны тәрбиелеу. Далытыу және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Ойыштар. (үстел үсті, сәусәк және т.б.)</p>	<p><i>Танергенді жаттығу кешені</i></p>				

<p>Мектеп кестесі бойынша УОК</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кысқа дайындық (ертегі) Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін анықтай білу қабілеттерін дамыту. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр. Мақсаты: Геометриялық денелердің текше, цилиндр ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері және оларды күту. Мақсаты: Жануарлардың (андардың) қоршаған ортадағы өзгерістерге бейімделуі туралы түсінік қалыптастыру. Себеп-салдар байланысын анықтай білуге үйрету. Логикалық ойлау, талқылау, салыстыру, пікір білдіру қабілеттерін дамыту. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасымызбен бірге жаттығамыз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның басына дейін әртүрлі әдіспен ермелеп шығу жаттығуларымен таныстыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: «Зерде» интел-лектуалды ойыны Мақсаты: Ойын арқылы ойлау зейінін, білімдерін бекіту. 4. Математика негіздері Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр. Мақсаты: Геометриялық денелердің текше, цилиндр ерекше қасиеттері туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Танерген, күндіз, кеш, түн, Кеше, бүгін, ертең. Мақсаты: Уақыт ұғымдары туралы білімдерін қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: Дауыссыз дыбыстардың дыбысталу ерекшеліктерін түсіндіру. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қыс (Абдрахман Асылбековтің өлеңі) Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағымен, логикалық екпінмен жаттауға дағдыландыру. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасылық альбом Мақсаты: Допты алып жүру (қашықтық 5 м) жаттығуымен таныстыру. Күрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен күрсау ішіне кіруге жаттықтыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік Ту Мақсаты: Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атауын үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері және оларды күту. Мақсаты: Жануарлардың (андардың) қоршаған ортадағы өзгерістерге бейімделуі туралы түсінік қалыптастыру. Себеп-салдар байланысын анықтай білуге үйрету. Логикалық ойлау, талқылау, салыстыру, пікір білдіру қабілеттерін дамыту 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қыс (Абдрахман Асылбековтің өлеңі) Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағымен, логикалық екпінмен жаттауға дағдыландыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Отбасылық альбом Мақсаты: Допты алып жүру (қашықтық 5 м) жаттығуымен таныстыру. Күрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен күрсау ішіне кіруге жаттықтыру. 4. Шығармашылық Тақырыбы: Айдарлы өтеш. Түлкі. Мақсаты: Өтештің жасалу жолын ретімен үйлестіре білуге үйрету. Түлкінің бейнесін кино арқылы пішіндер туралы түсініктерін нығайту</p>
-----------------------------------	---	--	---	---	---

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетілдірілгендері туралы ақпараттық бағаларды шаршауды мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, көңес беру

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау шиклот раммасы
Мектепалды сыныбы
Желтоқсан 05.12 – 09.12

Күн тәртібі	Дүйсенбі 05.12	Сейсенбі 06.12	Сәрсенбі 07.12	Бейсенбі 08.12	Жұма 09.12
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<i>Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Танертенгі жаттығу Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Танертенгі жаттығу кешені				
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты:Дәуыссыз дыбыстардың дыбысталу ерекшеліктерін түсіндіру.</p> <p>2.Математика негіздері Тақырыбы: Танертен, күндіз, кеш, түн. Кеше, бүгін, ертен. Мақсаты: Уақыт ұғымдары туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Балаларды жана бөлме өсімдіктерімен таныстыру. Тәжірибелік-тәжірибеалдық жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау-нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойынан</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты:Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы:Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік Елтаңба Мақсаты:Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атын үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру.</p> <p>4:Математика негіздері Тақырыбы: Танертен, күндіз, кеш, түн. Кеше, бүгін, ертен. Мақсаты: Уақыт ұғымдары туралы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Апта күндері. Мақсаты:Апта күндері туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Менің Отаным Мақсаты:Сөйлем түрлерін ажырата білуге үйрету. дауыс ырғағына қарай оларды ажырата білу іскерлігін дамыту;</p> <p>3.Қоркөм әлебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (Оразақын Асқардың өлеңі) Мақсаты:Әлеби шығармадағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсінігін дамыту.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Тату -татті бағамыз? Мақсаты: Балаларға шапғымен сырду арқылы жылжу жаттығуларымен таныстыру.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты:Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Қазақ тілі Тақырыбы:Еліміздің астанасы – Нұр-Сұлтан Мақсаты:Нұр-Сұлтан қаласы туралы сөйлем құрап айтуға үйрету</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Балаларды жана бөлме өсімдіктерімен таныстыру. Тәжірибелік-тәжірибеалдық жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау-нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту.</p> <p>4.Қоркөм әлебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (Оразақын Асқардың өлеңі)</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты:Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Тату -татті бағамыз? Мақсаты: Балаларға шапғымен сырду арқылы жылжу жаттығуларымен таныстыру.</p> <p>4.Шығармашылық Тақырыбы: Гүлдене бер, Қазақстан! (Ақварель бояу) Мақсаты:Мазмұнды сурет салуда бейнегерді бүкіл паракка орналастыра білу дағдыларын қалыптастыру</p>

	<p>үйренеміз? Мақсаты: Қашықты тізелердің арасынан қысып алып, екі аяқтап секіруге тәрбиелеу.</p>			<p>Мақсаты: Өлеби шығармадағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсінігін дамыту.</p>	
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Бағалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Желтоқсан 12.12 – 15.12

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 12.12</i>	<i>Сейсенбі 13.12</i>	<i>Сарсенбі 14.12</i>	<i>Бейсенбі 15.12</i>	
<p>Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Танертенгі жаттығу Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б.)</p>	<p align="center">Танертенгі жаттығу кешені</p>				
<p>Мектеп кестесі бойынша УОК</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Менің Отаным Мақсаты:Сөйлем түрлерін ажырата білуге үйрету. дауыс ырғағына қарай оларды ажырата білу іскерлігін дамыту;</p> <p>2.Математика негіздері Тақырыбы: Апта күндері. Мақсаты:Апта күндері туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: Балаларды жана бөлме өсімдіктерімен таныстыру.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты:Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы:«Мын бір мақал, жүз бір жұмбақ, жаңылтпаш» ойыны Мақсаты:Алған білімдерін тиынақтау.</p> <p>4.:Математика негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Мақсаты: Айлардың атауларын жыл мезгілдеріне қарай атауға білімдерін</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Мақсаты: Айлардың атауларын жыл мезгілдеріне қарай атауға білімдерін қалыптастыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты:«М» – «Н» дыбыстарын салыстыру;</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіздігіміз мәңгілік (Әлия) Дәулеткелдінің әңгімесі) Мақсаты: Сюжеттік бірзділікті сақтап, көңіл күймен, қиындай мазмұндауға дағдыландыру</p> <p>4.Дене шынықтыру</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты:Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Қазақ тілі Тақырыбы: «Қолғап» ертегісі Мақсаты: Ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: Балаларды жана бөлме өсімдіктерімен таныстыру.</p> <p>Тәжірибелік-тәжірибесалдық жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту.</p>	

	Тәжірибелік-тәжірибедәлдик жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту.	Тәжірибелік-тәжірибедәлдик жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту.	Тәжірибелік-тәжірибедәлдик жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту.	Тәжірибелік-тәжірибедәлдик жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту.	Тәжірибелік-тәжірибедәлдик жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту.
Бағалардың үйіне қайтуы	Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Бағалардың іс-арекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Желтоқсан 20.12 – 23.12

Күн тәртібі	Сейсенбі 20.12	Сәрсенбі 21.12	Бейсенбі 22.12	Жұма 23.12
Бағаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау; баланың еске пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау; баланың еске пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау; баланың еске пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.	Бағаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Бағалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау; баланың еске пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.
Танертенгі жаттығу Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Әсем қала Алматы	1. Математика негіздері Тақырыбы: Ауыр Жеңіл. Мақсаты: Заттардың салмағы «жеңіл», «ауыр» туралы ұғым қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: «М» – «Н» дыбыстарын салыстыру. 3. Көркем әдебиет	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Шатын мәтіндер құрауды үйрету, жалғастыру 3. Көршеңің айналысы	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: Денені дұрыс

	<p>Максаты: Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>4: Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Ауыр. Жеңіл.</p> <p>Максаты: Заттардың салмағы «жеңіл», «ауыр» туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Орман еміштері (Максим Зверевтің әңгімесі)</p> <p>Максаты: Әңгіменің мағынасын интонациямен мазмұндауға жетелеу.</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар</p> <p>Максаты: Қатарға тұруға жаттықтыру; 2-3 тізбекті сапта шашырап жүтіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады?</p> <p>Өсімдіктерге өсу үшін не қажет?</p> <p>Максаты: Балалардың өсімдіктердің көбею тәсілдері, оның өсуіне кері әсер ететін белгілі бір жағдайлар, өсімдіктің өсу және дамуының негізгі кезеңдері туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Қарапайым экологиялық және зерттеушілік мәдениетін дамыту.</p> <p>Топта өзінің құрбы-құрдастарымен бірігіп жұмыс істей білуге үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Орман еміштері (Максим Зверевтің әңгімесі)</p> <p>Максаты: Әңгіменің мағынасын интонациямен мазмұндауға жетелеу.</p>	<p>Ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жаттығуларын қаптау.</p> <p>Балаларға асықпен ойнайтын ойындарды дұрыс ойнай білуге тәрбиелеу</p> <p>4. Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы: Ою-өрнектер. Киіз үй.</p> <p>Максаты: Қалдық материалдардың түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Сым темірмен жұмыс жасауға дағдыландыру, Киіз үй құрастыруда оның негізгі бөліктерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету.</p>	
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p> <p>Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы</p> <p>Мектепалды сыныбы</p> <p>Желтоқсан 26.12 – 30.12</p>				
<p>Күн тәртібі</p>	<p><i>Дүйсенбі 26.12</i></p>	<p><i>Сейсенбі 27.12</i></p>	<p><i>Сәрсенбі 28.12</i></p>	<p><i>Бейсенбі 29.12</i></p>	<p><i>Жұма 30.12</i></p>
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге болу. Ата-аналармен бөласың деңсаулығы, үйдегі-күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Танертенгі жаттығу Ойындар. (Үстел үсті, сәуесәк және т.б.)</p>	<p><i>Танертенгі жаттығу кешені</i></p>				

	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс Мақсаты: «М» – «Н» дыбыстарын салыстыру;</p> <p>2. Математика негіздері Тақырыбы: Ауыр. Жеңіл. Мақсаты: Заттардың салмағы «жеңіл», «ауыр» туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады? Өсімдіктерге өсу үшін не қажет?</p> <p>Мақсаты: Балалардың өсімдіктердің көбею тәсілдері, оның өсуіне кері әсер ететін белгілі бір жағдайлар, өсімдіктің өсу және дамуының негізгі кезеңдері туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым экологиялық және зерттеушілік мәдениетін дамыту. Топта өзінің құрбы-құрдастарымен бірігіп жұмыс істей білуге үйрету.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: Денені дұрыс ұстай білу дағдысын қалыптастыру. Түрлі тапсырмаларды орындау арқылы жүру және жүгіру жаттығуларын қайталау. Балаларда асықпен</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p>2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: «Қолғап» ерпегісі Мақсаты: Ерпегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету</p> <p>4. Математика негіздері Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар. Мақсаты: Салмағына қарай тең және тең емес заттар туралы білігін қалыптастыру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Салмағы бойынша тең және тең емес заттар. Мақсаты: Салмағына қарай тең және тең емес заттар туралы білігін қалыптастыру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ажарлы қыс Мақсаты: «Сөз», «Сөйлем» деген не екенін түсіндіру.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жана жыл келді (Сағи Жиенбаевтың өлеңі) Мақсаты: Өлеңді жаттату арқылы шығарманың эмоциялық-бейнелік мазмұнын қабылдауға жетелеу.</p> <p>4. Дене шынықтыру ақырыбы: Хоккей ойнаймыз Мақсаты: Балаларды тоқтамай жүгіруге, коньки, шанғы тебушінің қимылын келтіріп, кең адымдап сырғанап жүруге жаттықтыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2. Қазақ тілі Тақырыбы: «Саяхатшы» ерпегісі Мақсаты: Ерпегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесің бе? Мақсаты: Табиғат бұрышын мекендейтін атжалман, теңіз шошқасы сынды тіршілік иелері туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жана жыл келді (Сағи Жиенбаевтың өлеңі) Мақсаты: Өлеңді жаттату арқылы шығарманың эмоциялық-бейнелік мазмұнын қабылдауға жетелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хоккей ойнаймыз Мақсаты: Балаларды тоқтамай жүгіруге, коньки, шанғы тебушінің қимылын келтіріп, кең адымдап сырғанап жүруге жаттықтыру.</p> <p>4. Шығармашылық Тақырыбы: Домбыра Мақсаты: Түрлі формадағы бөлшектерді қиып, үлгі бойынша тұтас бейне құрауға үйрету.</p>
--	---	--	---	---	---

	ойнайтын ойындарды дұрыс ойнай білуге тәрбиелеу.				
Бағалардың үйіне қайтуы	<i>Бағалардың жетістіктері туралы аңгімесі, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
қантар 09.01-13.01

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңілі күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланы жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</p>	<p>«Не ма, жоқ па?» (ойланайық, пікірлесейік)</p>	<p>«Не ма, жоқ па?» ұнайды? Дидактикалық ойыны «Сықырлы суреттер» Мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту.</p>	<p>Балабақшадағы қызықты күндер жайлы әңгімелесу Жанды доминго Балалардың тұр-тұс (пентаның) жсайлы білетіндерін, бірдей, жұп сөздері туралы түсініктерін дамыту; байқалмаздыққа, сөзге жылдам әрекет жасауға үйрету.</p>	<p>Сүйікті балабақша туралы әңгімелесу Дидактикалық ойыны «Суретші қай жерде кателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Такырғыбы: Біз де ойнаймыз Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы дыбыс туралы алған білімдерін бекіту. 2.Математика негіздері Такырғыбы: Бүтін және бөлік. Мақсаты: «Бүтін және бөлік» туралы ұғым қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Такырғыбы: Аквариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Такырғыбы: Сөздерді бұрыңға бөлеміз Мақсаты: Сөзді бұрыңға бөле алу дағдыларын бекіту. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Такырғыбы: Менің киімдерім Мақсаты: Киімінің қазақша атауларын еске түсіру, жана атаулармен таныстыру; 4:Математика негіздері Такырғыбы: Бүтін және бөлік. Мақсаты: «Бүтін және бөлік» туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Такырғыбы: Бүтін және бөлік. Мақсаты: «Бүтін және бөлік» туралы ұғым қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту Біз де ойнаймыз Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы дыбыс туралы алған білімдерін бекіту.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Такырғыбы: Сызба бойынша сөздерді бұрыңға бөлу. Мақсаты: Сызба бойынша сөздерді бұрыңға бөлу, бұрындарды ретімен атай білу дағдыларын бекіту. 2.Қазақ тілі Такырғыбы: Қысқы киім Қысты киімінің қазақша атауларымен таныстыруды жалғастыру; оларды топтай алуға үйрету. Мақсаты: 3.Қоршаған ортамен танысу Такырғыбы: Аквариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы тіршілікпен таныстыру.</p>	<p>1.Сауат ашу нег Дыбыстың сөзгеі орны іздері Такырғыбы: Мақсаты: Әр дыбыстың сөзгеі орны аса маңызды екенін түсіндіру. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Такырғыбы: Мультфильмдер әлемі Мақсаты. Қарама-қарсы отырып, нығыздалған мақта допты бірбіріне аяғымен домалатулды, қолды жоғары, желкеде, белде ұстап, жан-жаққа созулды, жіп астынан еңкейіп тура және бір бүйірмен өтуді үйрету. 4. Шығармашылық Такырғыбы: Мерекелік дастарқан.</p>

	<p>тіршілікпен таныстыру.</p> <p>Құрбы-құрдастарымен және ересектермен еркін араласу үдерісі арқылы олардың танымдық-зерттеушілік қызметпен айналысуына жағдай жасау. Балаларды еңбекқорлыққа, құрбыларымен достық қарым-қатынас жасауға үйрету.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ержүрек құмырскалар Мақсаты. Балаларды тоқтамай жүтіруге, құмырскалардың қимылын қайталай білуге тәрбиелеу. қимылын келтіріп, кен адымдап шапшаңдықпен жүруге жаттықтыру.</p>		<p>Тақырыбы: Мультифильмдер әлемі Мақсаты... Қарама-қарсы отырып, нығыздалған мақта допты бірбіріне аяғымен домалатуды, қолды жоғары, желкеде, белде ұстап, жан-жаққа созуды, жіп астынан еңкейіп тура және бір бүйірмен өтуді үйрету.</p>	<p>Құрбы-құрдастарымен және ересектермен еркін араласу үдерісі арқылы олардың танымдық- зерттеушілік қызметпен айналысуына жағдай жасау. Балаларды еңбекқорлыққа, құрбыларымен достық қарым-қатынас жасауға үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын балта (орыс халық ертегісі) Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсінігін дамыту.</p>	<p><i>(Акварель бояу)</i> Мақсаты: Қазақтың дастарқаны, қонақ күту рәсімі туралы түсініктерін жетілдіру. Іс-әрекет барысында өз ойын толық жеткізе әңгімелеу арқылы тілін дамыту.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>Үстел үсті театры «Менің балабақшам» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Қуыршақты тамақтандыр»; Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.</p>	<p>Ойын – жаттығу «Қуыршақты жуындыр»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>«Қуыршақты серуенге кіндіріп, шығарайық» Мақсаты: Негізгі түстерді меңгеруге, киім атауын атай білуге және сөйлемді қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p>Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелеу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				
<p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>					

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
қаңтар 16.01-20.01

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Жылы сөздер ойыны» Шарты: балалар шеңбер бойымен тұрады, достарына жылы сөздерін айтады.</p>	<p>Сыпайы болу үшін қандай бала болу керек? Әңгімелесу, өз ойларымен бөлісу</p>	<p>«Менің досым» ойыны Шарты: допты лақтырып, қатып алған баладан педагог досының қандай жақсы қылықтары барын сұрау, мақал- мәтел, тақпақ сұрайды.</p>	<p>«Менің айтуым бойынша». Шарты: педагог бір баланы айтып сипаттайды. Соның қай бала екенін балалар айтады.</p>	<p>- Мейрімділікті қалай көрсетуге болады? - Жақсы көретін жан - жануарлардың бар ма? Сұрақ- жауап</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ақсақ құлан» аңызы Мақсаты:«Л» – «Р» дыбыстарын үйрету; 2.Математика негіздері Тақырыбы Артық, кем, тең. Мақсаты: «Артық», «кем»,«тең» ұғымдарын қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі үшін не қажет? Мақсаты: Жануарлардың бәрінің тірі жан иесі екендігі және олардың тіршілік етуіне белгілі бір жағдайлар қажеттігі туралы түсінікті пысықтау.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз Мақсаты. Өткен тақырыптарда алған білімдерін пысықтау. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы Ұлттық киім</p> <p>Мақсаты: Ұлттық киімдермен таныстыру, олардың қазақша атауларын айтқызып, тілдерін жаттықтыру. 4:Математика негіздері Тақырыбы Артық, кем, тең. Мақсаты: «Артық», «кем»,«тең» ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Артық, кем, тең. Мақсаты: «Артық», «кем»,«тең» ұғымдарын қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту «Ақсақ құлан» аңызы Мақсаты: «Л» – «Р» дыбыстарын үйрету; 3.Қоркем әдебиет Тақырыбы: Бір ұлыс мақта (Ыбырай Алтынсариннің әңгімесі) Мақсаты: Әңгіменің мағынасын интонациямен мазмұндауға дағдыландыру.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Дене мүшелерінің атқаратын қызметі</p> <p>Мақсаты: Дене мүшелерінің атқаратын қызметін айта алуға үйрету. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі үшін не қажет? Мақсаты: Жануарлардың бәрінің тірі жан иесі екендігі және олардың тіршілік етуіне белгілі бір жағдайлар қажеттігі</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты. Балалардың білімін бекіту. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкаға саяхат</p> <p>Мақсаты. Гимнастикалық орындау үстінде бір бүйірмен жүруді; бір бүйірмен аяқты аяққа тигізіп жүруді, гимнастикалық қабырғада өрмелеуді үйрету. 4.Шығармашылық Тақырыбы: Тостаған. Мақсаты: Балаларды қазақтың сәндік қолданбалы өнерімен; қымыз құятын ыдыс – тостағанмен таныстыру.</p>
	<p>Олардың зейін қойып тыңдау, көзбен көргенін есте сақтау және сөздік-</p>				

	<p>логикалық жадын, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Зерттеушілік мәдениетін дамыту.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Шанғымен жүру Мақсаты. Көлбеу қойылған тақтай үстімен тепе-теңдік сақтап, бір бүйірмен жүруді, аяқты-аяқтың алдына қойып жүруді; допты еденге соғып алып жүруді үйрету</p>			<p>Туралы түсінікті пысықтау.</p> <p>Олардың зейін қойып тыңдау, көзбен көргенін естеу сақтау және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Зерттеушілік мәдениетін дамыту.</p> <p>4.Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір уыс мақта (Ыбырай Алтынсариннің әңгімесі) Мақсаты: Әңгіменің мағынасын интонациямен мазмұндауға дағдыландыру.</p>	
<p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>Жан-жануарларға мейірімді болу туралы пікірлесу, мақал-метел жаттау. Суретті кітапшаларды бояу.</p>	<p>« Мейірімді бала туралы әңгімелеп бер»Мақсаты: сөздік қорын дамыту.</p>	<p>«Сыйластық» туралы әңгімелесу.Мақсаты: сұрақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>« Сөйлемді аяқта» Менің досым.....(сығайы, қайырымды, ақылды, ақкөңіл)Сөздік қорын дамыту, шынғын әңгіме құрастыруға үйрету.</p>	<p>Д/О «Достық неден басталады»Шарты: мен сендерге достық туралы сөздер айтамын оған иә немесе жоқ деп шапшаң жауап бересіңдер.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардын іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
 Мектепалды сыныбы
 қаңтар 23.01-27.01

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың әске некірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</p>	<p>Ойын: «Ғажайып қоржын» атты ойын ойнаймыз. Ойынның шарты бойынша көздерінді жұмып қоржыннан кез - келген ойыншықты аласыңдар. Алған ойыншықтарыңның атын, неден жасалғанын, түсін, қатты, жұмсақ екенін айтып, жақсы мейірімді тілек білдіресіңдер. Еңбек тапсырмасы: 1.Үлдерге су құю, түбін қопсыту</p>	<p>Ойыншықтар күтімі жайлы әңгімелесу, жұмбақтар шешу Еңбек тапсырмасы: балықтардың суын тазалау, жем беру. «Қандай ойыншық жоқ» Максаты: Есте сақтау қабілетін дамыту</p>	<p>«Ойыншықтар бізге ренжімеу үшін не істеуіміз керек?» Ойын. Шарты: Балалар оларды дақтырмаймыз сындырмаймыз, жуамыз. Біздің топта ойыншықтардың өз орны бар. Біз ойнап болғаннан кейін, оларды жинап орнына апарамыз. Олар бізге ренжімейді. Еңбек тапсырмасы: Қуыршақтардың киімдерін жуу</p>	<p>Фотасуреттер қарастыру «Менің ойыншықтарым» Фотосуретте бейнеленген ойыншықтарды атап беру Еңбек тапсырмасы: Топты жинастыру, сөрелердің шандарын сүрту</p>
<p>Ойындар, ұйымдастырылған ғана оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Балаларды қабылдау Қалай демалғандарын сұрау. Тазалықтарын тексеру. Еңбек тапсырмасы: Ойыншықтарды тапсырмасы: Ойыншықтарды жуу, сөрелге жинау</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Максаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Тазалықты сүйеміз Тақырыбы Заттың атын, Максаты Заттың атын, қимылын білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру Математика негіздері Тақырыбы: 10көлемінде тура және кері санау.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 10көлемінде тура және кері санау. Максаты: 10 көлемінде тура және кері санау дағдысын қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы Максаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын таныстыру. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық, атеп және түлкі (орыс халық ертегісі)</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Максаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Танертен не істейміз? Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Максаты: 3.Қоршаған орामен таныу Тақырыбы: Боран қай кезде соғалды?Қар тоқтату жұмысы. Максаты: Қыста табиғатта болатын маусымдық</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Максаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкаға саяхат Максаты: Гимнастикалық орындық үстінде бір бүйірмен жүруді, бір бүйірмен аяқты аяққа тигізіп жүруді, гимнастикалық қабырғада өрмелеуді үйрету. 4.Шығармашылық Тақырыбы: Көліктер.</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы Максаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын таныстыру. 2.Математика негіздері Тақырыбы: 10көлемінде тура және кері санау. Максаты: 10 көлемінде тура және кері санау дағдысын қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен таныу Тақырыбы: Боран қай кезде соғалды?Қар тоқтату жұмысы. Максаты: Қыста табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылап,</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Максаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Тазалықты сүйеміз Тақырыбы Заттың атын, Максаты Заттың атын, қимылын білдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру Математика негіздері Тақырыбы: 10көлемінде тура және кері санау.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: 10көлемінде тура және кері санау. Максаты: 10 көлемінде тура және кері санау дағдысын қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы Максаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын таныстыру. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық, атеп және түлкі (орыс халық ертегісі)</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Максаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Танертен не істейміз? Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Максаты: 3.Қоршаған орामен таныу Тақырыбы: Боран қай кезде соғалды?Қар тоқтату жұмысы. Максаты: Қыста табиғатта болатын маусымдық</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Максаты: Балалардың білімін бекіту. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Африкаға саяхат Максаты: Гимнастикалық орындық үстінде бір бүйірмен жүруді, бір бүйірмен аяқты аяққа тигізіп жүруді, гимнастикалық қабырғада өрмелеуді үйрету. 4.Шығармашылық Тақырыбы: Көліктер.</p>

	<p>олардын атын атау және бір-бірінен ажыратуға үйрету.</p> <p>Қарапайым зерттеушілік және экологиялық мәдениет қалыптастыру.</p> <p>Қоршаған ортаны тануға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Құрбы-құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Құрлықтар бойынша саяхат</p> <p>Мақсаты: Балаларды тоқтамай жүтіруге, коньки, шаңғы тебушінің қимылын келтіріп, кен адымдап сырғанап жүруге жаттықтыру. Допты алып жүру (қашықтық 5 м)жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру</p>	<p>Мақсаты: 10 көлемінде тура және кері санау дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын интонациямен мазмұндау арқылы сахналауға баулу</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Құрлықтар бойынша саяхат</p> <p>Мақсаты: Балаларды тоқтамай жүтіруге, коньки, шаңғы тебушінің қимылын келтіріп, кен адымдап сырғанап жүруге жаттықтыру. Допты алып жүру (қашықтық 5 м)жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жиегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру</p>	<p>өзгерістерді бақылап, олардың атын атау және бір-бірінен ажыратуға үйрету.</p> <p>Қарапайым зерттеушілік және экологиялық мәдениет қалыптастыру.</p> <p>Қоршаған ортаны тануға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Құрбы-құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Көркем әдебиет Тақырыбы Мысық, әтеш және түлкі</p> <p>(орыс халық ертегісі) Мақсаты: Ертегі мазмұнын интонациямен мазмұндау арқылы сахналауға баулу</p>	<p>Мақсаты: Құрылыс материалдарымен және «Лето» конструкторлармен жұмыс жасай білуге үйрету</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>«Ойыншықты танд» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету.</p>	<p>"Ойыншықтар дүкенінде" Мақсаты: Дүкенде өзін дұрыс ұстай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>«Аурухана» Мақсаты: Өздіктерінен рөл дерді бөле білуге үйрету. Қызығушылықтарын арттыру. Бір-біріне деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Паравоз» Мақсаты: Балалардың бірінін арттына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.</p>	<p>Допты қуып жет Ойын мақсаты: балаларды шыдамды,сабырлы қалыпта берілген белгіні тындауға,тез жүгіруге,түсетерінің көлемін ажырата білуге баулу.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетімдіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы
қантар, ақпан 30.01-03.02

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балаларды қабылдау Демалыс күндерін қалай өткізгендерін сұрау Тазалық шараларын жүргізу. Еңбек тапсырмасы: Үлдердің ша- рын сұрту «Мен өскенде кім боламын?» деген сұраққа жауап алу. Д/о: Бұл құрал қай мамандық иесінікі?	Ата аналары қандай маман иесі екенін әңгімелесу Сурет бойынша әңгіме құрастыру, жұмбақ шешу. Д/о: «Заттарды ажырату». Еңбек тапсырмасы: Кітап сөрелерін сұрту, жинастыру	Д/о «Суреттерді орналастыр» «Балабақша қызметкерлері» тақырыбында әңгімелесу Мақсаты: үлкендердің еңбектерін бағалауға үйрету Еңбек тапсырмасы: Табиғат бұрышын жинастыру, бадықтарға жем беру	Суретке қарап әңгімеге тарту «Кім жоқ?» ойыны. Балаларға мамандықтар суреті көрсетіледі. Көздерін жұмуды ұсынып, бір суретті жасырады. Қандай мамандық жоқ екенін табады. Еңбек тапсырмасы: Шығармашылық бұрышын жинастыру, қарындаштарды ұшпату	Үстел үсті Қысқыштармен ойналатын ойын «Балабақшада кім еңбек етеді» тақырыбында мазмұнды суреттер ұсыну. Еңбек тапсырмасы: Ойыншық сөрелерін жинау, сұрту, сыңған ойыншықтарды коқысқа тастау
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы Қыс қызықтары Мақсаты: Дыбыстық талдау жасауды үйрету. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын Салыстыру және санау. Мақсаты: Тендік және тенсіздік туралы ұғым қалыптастыру	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Балалардың білімін бекіту. 2. Музыка 3. Қазак тілі Тақырыбы: Ұлттық ыдыстар Мақсаты: Сөздік корларын жана сөздермен толықтыру, ұлттық ыдыстардың атауымен таныстыру. 4. Математика негіздері	1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын Салыстыру және санау. Мақсаты: Тендік және тенсіздік туралы ұғым қалыптастыру 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызықтары Мақсаты: Дыбыстық талдау жасауды үйрету. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Үш қыз (татар халық ертегісі)	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Балалардың білімін бекіту. 2. Қазак тілі Тақырыбы: Ыдыс-аяқ дүкені Мақсаты Сөздік корларын күнделікті ыдыс атауларымен молайту. 3. Қоршаған орामен танысу	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Балалардың білімін бекіту. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен жүру Мақсаты. Шаңғы жолымен сығру арқылы жүру жаттығуларын жасауға даттыландыру. Таудан түсу және оған көтерілу үлгісі бойынша жаттығулар

	<p>3.Коршаган ортамен таныу Такырыбы: Кыстап калатын кустар немен коректенеді? Максаты: Кустардын кыстагы тиришлиги туралы түсініктерін кенейту. Балалардын бойында табиғат жөнінде карапайым ғылыми түсінік, табиғатпен карым-катынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Карапайым ғылыми түсініктерін дамыту; заттарды салыстырғанда талдау қабілеттерін дамыту. Тірі нысандарға адамгершілік қарым-катынас жасауға тәрбиелеу. 4.Дене шынықтыру Такырыбы: Байқоныр КеруенМаксаты: Еңкіш тақтай үстімен тепе-теңдік сақтап жүруге, заттардын үстімен екі аяқтап секіруге, секіртпемен еркін секіруге үйрету.</p>	<p>Такырыбы: Заттар тобын Салыстыру және санау. Максаты: Теңдік және теңсіздік туралы ұғым қалыптастыру</p>	<p>Максаты: Театрландырылған ойындарға он көзқарасын қалыптастыру. 4.Дене шынықтыру Такырыбы Байқоныр Максаты: Еңкіш тақтай үстімен тепе-теңдік сақтап жүруге, заттардын үстімен екі аяқтап секіруге, секіртпемен еркін секіруге үйрету.</p>	<p>Такырыбы: Кыстап калатын кустар немен коректенеді? Максаты: Кустардын кыстагы тиришлиги туралы түсініктерін кенейту. Балалардын бойында табиғат жөнінде карапайым ғылыми түсінік, табиғатпен карым-катынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Карапайым ғылыми түсініктерін дамыту; заттарды салыстырғанда талдау қабілеттерін дамыту. Тірі нысандарға адамгершілік қарым-катынас жасауға тәрбиелеу. 4.Көркем әдебиет Такырыбы: Үш қыз (татар халық ертегісі) Максаты: Театрландырылған ойындарға он көзқарасын қалыптастыру.</p>	<p>жасау.. Шайбаны бір – біріне лақтыру және муз жолымен сырту жаттығулары 4.Шығармашылық Такырыбы: Қысқы орман Максаты: Жырту әдісі арқылы бейнелермен сюжетті толықтыруға үйрету.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>«Дүкен» Максаты: Сатушының рөлін ойнай білу біліктілікке үйрету.</p>	<p>«Мамандықтың бәрі жақсы». Балалар сюжетті рөлдік ойын ретінде, әр маман салаларының атқаратын қызметтері жайында танысады. Өздерін сол маман иесі орнына қояды.</p>	<p>«Ким дүкені» Максаты: Ойын барысында рөлдерді ойнай білуге үйрету. Сатушы әртүрлі киімдер түрлері туралы әңгімелейді.</p>	<p>«Аспазшы» Максаты: Балаларды тағамның түрлерімен таныстыру. Оларға жасаудың карапайым жолдарын түсіндіру. Асты қадірлеуге үйрету.</p>	<p>«Шаштараз» Максаты: Балаларды шаштараз ойынымен таныстыра отырып, шаштарын үнемі тарап әлемілеп жүруге үйрету. Шаш өрудің әр түрлі үлгісін көрсету. Әсемдікке,</p>

		Сөйтіп, өздері ролдерге еніп ойындарды ойнады. Балаларды ойын барысында ролдерін ауыстырып отыру.		әлемділікке баулу.
Балалардың үйіне қайтуы		Балалардың жемістіктері туралы әңгімелесу; балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру		

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
ақпан 13.02-17.02

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балалардың көтеріңкі көңіл-күйімен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңілі күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіктері туралы әңгімелесу.	Д/о: «Көкөністер мен жемістерді жинау» Ойынның шарты: араласып кеткен көкөністер мен жемістерді айырып, екі себетке бөліп салу, алтыарын атау.	Д/о: Сен жасың, біз табамыз» Шарты: балалар көзін жұмып отырады. Бір ойыншы шығып жеміс, көкөністердің мүлжандары салынған табақтан біреуін алып, артына жасырады. Ойыншы сол жемісті, көкөністің атын айтып сипаттайды. Жасырған жемісті, көкөністі дұрыс тапқан бала ойынды жалғастырады.	Д/о: «Жыл ағашы» Шарты: Ағаштың әр мезгілдерге сай ерекшеліктерін атай отырып, бұтақтың салыстыра отырып, дұрыс ауыстыру.	«Не жегеніңді тап!» Тарбиеші табаққа жемістерді тұрап қойып, балаларға дәмін татуға береді, алдын-ала көздерін жауып қойып. Енді, не жегеніңді айтып, себеттен тауып берші.
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Д/о: «Дорбада не бар екен?» Шарты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін нақтылау	Д/о: «Көкөністер мен жемістерді жинау» Ойынның шарты: араласып кеткен көкөністер мен жемістерді айырып, екі себетке бөліп салу, алтыарын атау.	Д/о: Сен жасың, біз табамыз» Шарты: балалар көзін жұмып отырады. Бір ойыншы шығып жеміс, көкөністердің мүлжандары салынған табақтан біреуін алып, артына жасырады. Ойыншы сол жемісті, көкөністің атын айтып сипаттайды. Жасырған жемісті, көкөністі дұрыс тапқан бала ойынды жалғастырады.	Д/о: «Жыл ағашы» Шарты: Ағаштың әр мезгілдерге сай ерекшеліктерін атай отырып, бұтақтың салыстыра отырып, дұрыс ауыстыру.	«Не жегеніңді тап!» Тарбиеші табаққа жемістерді тұрап қойып, балаларға дәмін татуға береді, алдын-ала көздерін жауып қойып. Енді, не жегеніңді айтып, себеттен тауып берші.
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ.	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қантар Мақсаты: Дауыссыз дыбыстарды анықтауды ойын барысында үйрету. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Заттың бірнеше тен бөліктері.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз Мақсаты: Сөйлем құру және құрылған сөйлемнің сызбасын құрай алу дағдыларын бекіту. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Азық-түлік	1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттың бірнеше тен бөліктері.: Мақсаты: Заттың бірнеше тен бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қантар	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Асханада Мақсаты: Білім-	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау 2. Музыка 3. Дене шынықтыру

	<p>Максаты: Заттың бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Үй жануарларының қандай пайдасы бар?</p> <p>Максаты: Үй жануарлары мен олардың төлдері; олардың адамға әкелетін пайдасы туралы түсініктерін жинақтау; үй жануарлары мен жабай аңдардың атын атап, оларды бір-бірінен айыра білуге үйрету.</p> <p>Тірі нысанды суреттеу қабілеттерін дамыту; зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Табиғатты бағалай білуге, оған адамгершілік қарым-қатынас жасауға үйрету.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы Жыл мезгілдеріне саяхат</p> <p>Максаты: Бір орында тұрып ұзындыққа (60 см) секіру жаттығуларын жасау. Үлкен адыммен «алақан» бейнеленген суреттерді басып еңбектеуге, «аяқтың ізі» ұзындыққа секіруді үйрету.</p>	<p>Максаты: Азық-түліктің қазакша атауларымен таныстыру.</p> <p>4:Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Заттың бірнеше тең бөліктері.</p> <p>Максаты: Заттың бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру.</p>	<p>Максаты Дауыссыз дыбыстарды анықтауды ойын барысында үйрету.</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Түлкі мен қоян(ертегі)</p> <p>Максаты: Әдеби шығарманы мәнерлеу құралдарына байланысты қабылдауға дағдыландыру.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Жыл мезгілдеріне саяхат</p> <p>Максаты: Бір орында тұрып ұзындыққа (60 см) секіру жаттығуларын жасау. Үлкен адыммен «алақан» бейнеленген суреттерді басып еңбектеуге, «аяқтың ізі» ұзындыққа секіруді үйрету.</p>	<p>дағдыларын бекіту; өткен сөздерді қайталау, бекіту.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыб Үй жануарларының қандай пайдасы бар?:</p> <p>Максаты: Үй жануарлары мен олардың төлдері; олардың адамға әкелетін пайдасы туралы түсініктерін жинақтау; үй жануарлары мен жабай аңдардың атын атап, оларды бір-бірінен айыра білуге үйрету.</p> <p>Тірі нысанды суреттеу қабілеттерін дамыту; зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Табиғатты бағалай білуге, оған адамгершілік қарым-қатынас жасауға үйрету.</p> <p>4.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Түлкі мен қоян(ертегі)</p> <p>Максаты: Әдеби шығарманы мәнерлеу құралдарына байланысты қабылдауға дағдыландыру</p>	<p>Тақырыбы: Жігіттер сайысы</p> <p>Максаты: Балаларға дене қимыл жаттығулары арқылы жаттығуларды дұрыс жасауға дағдыландыру.</p> <p>Жүгіру және секіру ойын – жаттығуларын дамыту.</p> <p>4.Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы Қуыршақтың қамзолы.</p> <p><i>(Ақарель бояу)</i></p> <p>Максаты: Қазақ оюларының элементтерімен қамзолды әшекейлеу, түстердің үйлесіміне құрылған тапсырмаларды орындауға жаттықтыру, сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгерту.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>«Ажырат»</p>	<p>«Сикарлы суреттер»</p> <p>Максаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін,</p>	<p>«Суреттерді құрастыр»</p> <p>Максаты: Тапдау және біріктіру қабілетін, кеністік</p>	<p>«Кім не жейді?»</p> <p>Максаты: Логикалық ойлауды, сөйлеуді,</p>	<p>«Жемістерді жина»</p> <p>Максаты: Қалыпты көлемдегі заттарды берілген</p>

Баланын жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Ойынның мақсаты: кіндіктерді ажырата білуді үйренеді.	ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту.	аракатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту	талғамды, байланыс құруды және түсіндіре білуді дамыту	үлгіге қарай көз мөлшермен анықтауды дамыту
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
 Мектепалды сыныбы
 ақпан 20.02-24.02

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
-------------	----------	----------	----------	----------	------

Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.

Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.

Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Түрлі-түсті сандық Мақсаты: сөздерді дұрыс айту, жалғауды дұрыс ұғындықты айтуға үйрету. Сөздерді дыбыстарды нақты айтуға дағдыландыру.	«Қолымда не бар?» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, үлкен-кіші, он-сол жақты білімдерін бекіту. Түйсінуді сезімдерін дамыту.	Ойыншықты тап. Мақсаты: Басты белгілерге негізделіп, затты тауып алу, бейнелеу дағдыларын қалыптастыру	«Суретші қай жыл мезгілін салды?» «Сайқымзақтарды кіндір» Мақсаты: түстер туралы алған білімдерін тыянақтау.	«Айырмашылығын тап» дидактикалық ойыны №4 Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тындай білуге дағдыландыру.
---	--	--	---	--	---

Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме (өлген) Мақсаты: Көліктер, олардың түрлері туралы түсінік беру. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару білігін қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Бұрын, дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Әжемнің базарлығы Мақсаты: Ұлттық тағам түрлерімен таныстыру. 4. Математика негіздері Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару.	1. Математика негіздері Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару білігін қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме (өлген) Мақсаты: Көліктер, олардың түрлері туралы түсінік беру. 3. Көркем әдебиет	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Нан қайдан келеді? Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін, сөздерін мәнерлеп жеткізе білуге үйрету. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Өтеш қай кезде шақырады?	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз сөйлем құрай аламыз Мақсаты: Сөйлем құрауды үйретуді жалғастыру. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Желаяқтар Мақсаты: Жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруға, алға жүріп келе жатып бір-біріне доп дақтыруға жаттықтыру. 4. Шығармашылық
----------------------------	--	---	--	--	---

	<p>Тақырыбы: Әтеш қай кезде шақырады? Мақсаты: Үй құстарының атауларын білу және оларды бір-бірінен ажырата білу қабілеттерін нығайту. Тәжірибелік-тәжірибеалдық жұмыстарға деген қызығушылықтарын, бақылау нәтижелерін талдау, салыстыру және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. Табиғатқа қайырымды болуға, эмоционалдық, эстетикалық және этикалық сезімдерін қалыптастыру. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы Ұлы есімдер: Мақсаты: Балаларға қашықты иық тұсынан дақтыру жаттығуларымен таныстыру. Бір қатарға қойылған ағаштардың арасымен аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру. Еліміздегі атақты спортшылардың еңбегін құрметті білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Карапайым мысалдар мен есептерді шығару білігін қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Шықбермес Шығайбай (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Ертегіні ым-ишарамен сахналауға дағдыландыру. 4.Дене шынықтыру Тақырыбы Ұлы есімдер Мақсаты: Балаларға қашықты иық тұсынан дақтыру жаттығуларымен таныстыру. Бір қатарға қойылған ағаштардың арасымен аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру. Еліміздегі атақты спортшылардың еңбегін құрметті білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Үй құстарының атауларын білу және оларды бір-бірінен ажырата білу қабілеттерін нығайту. Тәжірибелік-тәжірибеалдық жұмыстарға деген қызығушылықтарын, бақылау нәтижелерін талдау, салыстыру және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. Табиғатқа қайырымды болуға, эмоционалдық, эстетикалық және этикалық сезімдерін қалыптастыру. 4.Көркем әдебиет Тақырыбы: Шықбермес Шығайбай (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Ертегіні ым-ишарамен сахналауға дағдыландыру.</p>	<p>Тақырыбы: Әжемнің сандығы Мақсаты: Балаларды мүсіндеудің тетіс нәрсеге бедер түсіре білу әдісімен таныстыру және үйрету.</p>
<p>Үстел үсті театр «Жемістер жыры» және т.б тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойындар. «Жеміс-жидектер дүкені», Ірі құрылыс материалдармен және конструкциялармен ойындар</p>	<p>Ойын жаттығу «Қуыршаққа тағам жасайық», Альбомдар сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар</p>	<p>Ойын «Қайда өседі» Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозайка және т.б</p>	<p>Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру, үстел үсті театр және т.б</p>	

Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру			

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Ақпан, наурыз 27.02-03.03

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
-------------	----------	----------	----------	----------	------

Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдесі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Д/о: «Суретші қай жерде қателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкессіздікті таба алға үйрету.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: «Сипап сезу арқылы санау» Мақсаты: Сипай сезіп санау арқылы қарамай-ақ екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету (артық, кем, тең); санау дағдыларын бекіту; салыстыруда беттестіру тәсілін қолдана білу.	Д/о: «Не өзгерді» ойыны Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Д/о: «Сұрақ – жауап» ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? (әңгіме) Мақсаты: Сөздерде неше дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіру. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Шартты өлшем. Мақсаты: Шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Өткен тақырыптарды қайталауға жаттығулар жасау. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарлары мен олардың төлдерінің атауларын қазакша айтқызып үйрету. 4. Математика негіздері	1. Математика негіздері Тақырыбы: Шартты өлшем. Мақсаты: Шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? (әңгіме) Сөздерде неше дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіру.е)	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Төрт дыбыстан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды дамыту. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: «Екі лақ» ертегісі Мақсаты Ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылын салуға, олардың сөзін дауыс мәнерімен келтіріп, диалогке	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Төрт дыбыстан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды дамыту. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген Мақсаты: Шапандықпен жүруге, секіруге заттарға денесін тигізбей еңбектеуге жаттықтыру.

<p>салыстыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп-баптаймыз?</p> <p>Мақсаты: Балалардың үйде асырайтын жануарлар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайлар туралы түсініктерін нығайту.</p> <p>Балалардың бойында табиғат туралы қарапайым түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Табиғатпен адамгершілік қарым-қатынаста болуға үйрету.</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Батырлар</p> <p>Мақсаты: Қолды төбеге қойып гимнастикалық орындық үстінен жүруді, жоғары ілулі тұрған шарға, затқа секіріп қол жеткізуді, бийіктікте жүруді үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Шартты өлшем. Шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Мақсаты:</p>	<p>Мақсаты:</p> <p>3. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Көктем (Төлген Айбергеновтің өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Өлеңді жаттату арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру.</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Батырлар</p> <p>Мақсаты: Қолды төбеге қойып гимнастикалық орындық үстінен жүруді, жоғары ілулі тұрған шарға, затқа секіріп қол жеткізуді, бийіктікте жүруді үйрету.</p>	<p>катыса білуге үйрету. татулыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп-баптаймыз?</p> <p>Мақсаты: Балалардың үйде асырайтын жануарлар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайлар туралы түсініктерін нығайту.</p> <p>Балалардың бойында табиғат туралы қарапайым түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Табиғатпен адамгершілік қарым-қатынаста болуға үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Көктем (Төлген Айбергеновтің өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Өлеңді жаттату арқылы мәнерлеп оқуға дағдыландыру.</p>	<p>Жүтіріп келіп бийіктікке секіруді үйрету.</p> <p>4. Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы: «Сикырлы» қоралтар.</p> <p>Мақсаты: Балалардың қалдық заттармен жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру, тік төртбұрышты және цилиндр пішіндерден жануарлардың бейнесін жасай білуге үйрету.</p>	<p>«Сикырлы қоржын» ойыны. Ойынның мақсаты: балаларды сұраққа жауап бере білуге үйрету.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>«Дүкен»</p> <p>Мақсаты: Сатушының рөлін ойнай білу біліктілікке үйрету.</p>	<p>«Жолаушылар»</p> <p>Мақсаты: Балалардың көңілдерін көтеріп саяхатқа шығару. Саяхатқа баратын көлік түрлерімен таныстыру. Жоғла шыққанда балаларға жол жүру ережесін түсіндіру</p>	<p>Сөздік ойыны</p> <p>Тәрбиеші жыл мезгілдері туралы сөйлемді тандайды. Ол сөйлемді бастайды, балалар аяқтайды.</p>	<p>«Дәрігер»</p> <p>Мақсаты: Балалардың білім денгейін, ойындарды ойната отырып, әрі қарай жан-жақты дамыту, тіл байлығын жетілдіру, сөздік қорын молайту. Үлкендер еңбегін құрметтеуге, сыйлауға, адамгершілікке тәрбиелеу. Балаларды ұйымшылдыққа,</p>	

		жауапкершілікке, адалдыққа, кішіпейілділікке тәрбиелеу.
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетімдіктері туралы әңгімелеу; балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру	

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
 Мектепалды сыныбы
 наурыз 06.03-10.03

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
-------------	----------	----------	----------	----------	------

Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтерінкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуаныш тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетімдіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, ұйымдастырылған ғана оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Д/о: «Ағаштар мен гүлдерді топтастыр» Мақсаты: топтастыруға, ажыратуға жаттықтыру; зейіндерін дамыту.	Д/о: Мұны қайдан сатып алуға болады? Балалардың әр түрлі дүкендерде сатылатын алуан түрлі тауарлар жайында білімдерін нығайту, мәселен, азық-түлік, тұрмыстық, кітап дүкендері (әр түрлі азық-түлік дүкендері болады: «Көкөніс-жеміс», «Нан», «Сүт тағамдары»; «Аяқ киім», «Киім», «Мағалар», «Балалар әлем», «Спорт киімдері»); дүкендерді ажырата білуге, ата-аналарымен бірге сауда жасауға тәрбиелеу.	Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойлары дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру.	Д/о: Бұл қай кезде болады? Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту; оларға тәуліктің <i>тәнертең, күндіз, кеш, түн</i> тәртібі мезгілдерінің суреті бейнеленген кепе қағазын көрсету арқылы үйрету	«Ғажайып қорапша» Мақсаты: Балалар қолдарына киіп қоралда не зат екенін айтады. Ойлау қабілеттері дамиды. Балалардың сөйлеу тілін жетілдіру, сөздігін байыту, жалпы ой-өрісін дамыту, байқаштылыққа тәрбиелеу.
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы Мамандықтың бәрі жақсы Мақсаты: Мамандықтармен таныстыру. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Ұзын – қысқа, биік – аласа, кең –	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдауды меңгертуді жалғастыру. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Аулада	1. Математика негіздері Тақырыбы: Ұзын – қысқа, биік – аласа, кең – тар, қалың – жұқа. Тен заттар. Мақсаты: Шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдауды меңгертуді жалғастыру. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Жабайы жануарлар	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдауды пысықтау. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар

	<p>тар, қалын – жұқа. Тен заттар.</p> <p>Максаты: Шартты өлшемінің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Алақай, көктем келді!</p> <p>Максаты: Балалардың жануарлар мен өсімдіктер үшін жылуды көзі болып табылатын күн туралы түсініктерін пысықтау.</p> <p>Өзіндік тәжірибеалды жұмыстарды ұйымдастыру арқылы балалардың осыған қатысты түсініктерін кеңейту.</p> <p>Танымдық қызығушылықтарын арттыру,</p> <p>зерттеушілік мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Аншылар</p> <p>Максаты. Еденде созылып жатқан арқан үстімен жүруге, көлбеу қойылған тақтай үстімен жүріп келіп, келесі тақтайға ауысуға жаттықтыру.</p>	<p>Максаты: Сөздік қорларын үй құстарының атауларымен толықтыру.білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>4:Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Ұзын – қысқа, биік – аласа, кен – тар, қалын – жұқа. Тен заттар.</p> <p>Максаты: Шартты өлшемінің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы</p> <p>Максаты. Мамандықтармен таныстыру.</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Әже</p> <p>(Әбу)бәкір Қайранның өлеңі</p> <p>Максаты: Өлеңді жаттату арқылы тілдік бейнелілігін сезінуге баулу.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар</p> <p>Максаты. Гимнастикалық орындау үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны хоккей таяғымен кішкентай қақпадан өткізуді үйрету.</p>	<p>Максаты: Жабайы жануарлардың қазақша атауларымен таныстыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы Алақай, көктем келді!</p> <p>Максаты: Балалардың жануарлар мен өсімдіктер үшін жылуды көзі болып табылатын күн туралы түсініктерін пысықтау.</p> <p>Өзіндік тәжірибеалды жұмыстарды ұйымдастыру арқылы балалардың осыған қатысты түсініктерін кеңейту.</p> <p>Танымдық қызығушылықтарын арттыру, зерттеушілік мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>4.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Әже(Әбу)бәкір Қайранның өлеңі</p> <p>Максаты: Өлеңді жаттату арқылы тілдік бейнелілігін сезінуге баулу.</p>	<p>Максаты: Гимнастикалық орындау үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны хоккей таяғымен кішкентай қақпадан өткізуді үйрету.</p> <p>4.Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы: Ғарыш кемесі.</p> <p>Максаты: Балаларға ғарыш аялағы туралы түсінік беру</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>«Аурухана»</p> <p>Максаты: Өздіктерінен рөлдерді бөле білуге үйрету. Қызығушылықтарын</p>	<p>«Кәмпіштер»</p> <p>Максаты:Бұл ойын шулата отырып бірдей дыбысты табу және де ойлау қабілеттері</p>	<p>«Дүкен»</p> <p>Максаты: Сағушының рөлін ойнай білу біліктілікке үйрету.</p>	<p>Шаршылар»</p> <p>Максаты: Балалардың сөздік қорларын дамып, ойлау қабілеттері жетілді, сонымен</p>	<p>«Шаштараз»</p> <p>Максаты: Балаларды шаштараз ойынымен таныстыра отырып,</p>

Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	арттыру. Бір-біріне деген қамқорлыққа тәрбиелеу.	дамиды, зейіні, есте сақтауы, сонымен қатар есту арқылы, тындай	қатар назар аударатырып ,саусақ	шаштарын үнемі тарап әлемілеп жүруге үйрету. Шаш өрудің әр түрлі үлгісін көрсету. Әсемдікке, керсеу беру
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жемістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру			

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
наурыз 13.03-17.03

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
-------------	----------	----------	----------	----------	------

Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОЖ) дайындық	«Құстар қайда мекендейді» Мақсаты: Балалар құстар қайда мекендейтінің білу керек.	Д/о «Қайсысы артық?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкесдікті таба алға үйрету.	«Дауысын сал!» Ойынның мақсаты: құстардың түрлерін және олардың дауыстарын салуды үйрету.	«Суретші қай жерде кателесті?» Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін дамыту, суреттегі сәйкесіздікті таба алға үйрету.	«Құстарды орналастыр» Мақсаты: Балаларды тақтада және қағаз бетінде бағытты таба білуге үйрету.
Мектеп кестесі бойынша ҰОЖ	1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам Мақсаты: Тақырылқа байланысты әңгіме құрауды үйрету. 2.Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық фигуралар және денелер. Мақсаты: Геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімін қалыптасуыру.	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдауды пысықтау. 2.Музыка 3.Қазак тілі Тақырыбы: «Қазакстан барысы»ертегісі Мақсаты: Сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру.	1.Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық фигуралар және денелер Мақсаты: Геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімін қалыптасатыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам Мақсаты: Тақырылқа байланысты әңгіме құрауды үйрету. 3.Көркем әдебиет	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздің дыбыстық сызбасы Мақсаты: Сөздің дыбыстық сызбасы туралы алған білімдерін бекіту. 2.Қазак тілі Тақырыбы: Көңілді тапқырларқлбуы (КТҚ)	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздің дыбыстық сызбасы Мақсаты: Сөздің дыбыстық сызбасы туралы алған білімдерін бекіту. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жайлаудағы ойындар Мақсаты: Қабырғаға допты соғып, одан ыршыған допты

<p>3.Коршаган ортамен танысу Такырыбы: Ауа не үшін кажет? Максаты: Балалардын «адам, жануар және өсімдіктер үшін тіршілік көзі – ауа» деген түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Тәжірибелік-тәжірибесалдык жұмыстарға деген кызыгушылыктарын ояту, бакылау натижелерін салыстыру, талдау және корытынды жасау кабілеттерін дамыту.</p> <p>Балалардын бойында табиғат туралы карапайым түсінік, табиғатпен карым-катынас жасау мәдениетін калыптастыру. Табиғатпен адамгершілік карым-катынаста болуға үйрету.</p> <p>4.Дене шынықтыру Такырыбы: Желді куып жет Максаты: Екі аякпен алға секіріп жүруді;Екі аякпен теп-теңдікті сақтап секіруді үйрету.</p>	<p>4:Математика негіздері Такырыбы: Геометриялык фигуралар және денелер. Максаты: Геометриялык фигуралар мен денелер туралы білімін калыптастыру.</p>	<p>Такырыбы: Наурыз (Кастек Баянбайдын өлені) Максаты: Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде салт-дәстүр туралы түсінік беру. 4.Дене шынықтыру Такырыбы: Жайлаудагы ойындар Максаты: Кабырғара допты соғып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қагып алуды, заттар арасымен үздіксіз жүруді. Доппен жасалатын жаттыгуларды үйрету</p>	<p>Максаты: Өткен такырыптар бойынша сөздерді кайталау, білімдерін бекіту.</p> <p>3.Коршаган ортамен танысу Такырыбы: Ауа не үшін кажет? Максаты: Балалардын «адам, жануар және өсімдіктер үшін тіршілік көзі – ауа» деген түсініктерін кеңейту.</p> <p>Тәжірибелік-тәжірибесалдык жұмыстарға деген кызыгушылыктарын ояту, бакылау натижелерін салыстыру, талдау және корытынды жасау кабілеттерін дамыту.</p> <p>Балалардын бойында табиғат туралы карапайым түсінік, табиғатпен карым-катынас жасау мәдениетін калыптастыру. Табиғатпен адамгершілік карым-катынаста болуға үйрету.</p> <p>4.Көркем әдебиет Такырыбы: Наурыз (Кастек Баянбайдын өлені) Максаты: Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде салт-дәстүр туралы түсінік беру.</p>	<p>жерге түсірмей қагып алуды, заттар арасымен үздіксіз жүруді. Доппен жасалатын жаттыгуларды үйрету</p> <p>4.Шығармашылык Такырыбы: Гүл салынған ылдыс Максаты: Бүктеу әлісін колданып, жана жапсыру тәсіліне үйрету.</p>
--	---	--	--	--	---

<p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланын жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>«Құрылысшы»</p> <p>Мақсаты: Балаларды құрылысшының қызметімен таныстыру. Қаншама үйлер, мектеп, балабақшаны құрылысшылар салатынын түсіндіру. Ойын арқылы үйлерді қалай салатынын көрсету. Құрылысшы маманының еңбегі зор екенін саналарына сіңіру. Еңбекті сүйе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>«Отбасы»</p> <p>Мақсаты: Отбасы мүшелерін білу, олардың отбасында атқаратын қызметін үйрету. Үлкенді сыйлауға, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу. Бауырмалдылыққа, мейірбандылыққа баулу. Өздеріне берген рөлдерді дұрыс орындап, тату ойнауға тәрбиелеу.</p>	<p>«Зообак»</p> <p>Мақсаты: Балалар ата-аналарымен зообакка келеді, әртүрлі жануарларды көреді, айткеншекте тебеді.</p>	<p>«Кім дүкені»</p> <p>Мақсаты: Ойын барысында рөлдерді ойнай білуге үйрету. Сатушы әртүрлі киімдер түрлері туралы әңгімелейді.</p>	<p>«Балабақша»</p> <p>Мақсаты: Тәрбиеші балаларды қабыл дап, танертеңгілік жаттығуды өткізеді, ойнатады.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жемістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Наурыз 27.03-31.03

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін бйдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Неше сандырауқұлақ немесе көкөністер?» Мақсаты: Артық-кем ұғымдарын бекіту. Апта тақырыбы ноойынша жұмбақтар шешу арқылы ой - өрістерін дамыту</p>	<p>Д/О: «Жыл атасы» Тақтада – жыл мезгілдері бейнеленген 4 карточка, балаларда – 1 көк карточка. - Жыл атасы бүгін бізге қандай карточканы қалдырады? Неге олай ойлайсындар? (Қалған карточкалар алынып тасталынады).</p>	<p>Д/О: «Жәндікте неше аяқ бар?» Мақсаты: Балалардың санау және есептеу дағдыларын қалыптастыру. Жәндіктер туралы түсініктерін жанарту. Ойын элементтерін пайдалана отырып математикаға қызығушылықтарын</p>	<p>Д/О: «Өзара айырмашылығын тап» Мақсаты: Суреттерді салыстыра отырып, айырмашылығын тапқызу.</p>	<p>«Жер шары» Ойын шарты бойынша мен қолымдағы домты бір балаға лақтырып, «жер шары» деп айтпанын қағып алған бала жер шарында кімдер? Нелер? мекедейтінін шатаң айттып домты кері лақтырады. Мақсаты: тәрбиеші «Жер</p>

<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОК</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күшік пен мысық» Ертегісі Мақсаты: Сөздерді бұрынға бөлуге үйрету, дауыс ырғағын, дауыс көркемділігін дамыту. 2. Математика Геометриялық пішіндері заттар. Тақырыбы: Мақсаты: Геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімін қалыптастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем, дыбыс туралы білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Көктем келді, күскемді Мақсаты: Жыл құстардың қазақша атауларымен таныстыру.</p>	<p>арттыру. 1. Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндері заттар. Мақсаты: Геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімін қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күшік пен мысық» Ертегісі Мақсаты: Сөздерді бұрынға бөлуге үйрету, дауыс ырғағын, дауыс көркемділігін дамыту. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурызкөже (Серік Нұғыманның әңгімесі) Мақсаты: Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде салт-дәстүр туралы түсінік беру. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Арқанмен ойнау шынықтырады Мақсаты: Арқанмен жасалатын дене қимылдарын жасай білуге дағдыландыру. Белгілі бір белгіге көтерілген арқанның астынан кте білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау жасау дағдыларын пысықтау. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Армысын, аз Наурыз! Мақсаты: Ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсіну дағдыларын қалыптастыру. 3. Қоршаған орामен танысу Тақырыбы: Пайдалы қазбалар дегеніміз не? Мақсаты: Жансыз табиғаттағы заттар туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау жасау дағдыларын пысықтау. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Өз бетімізбен жатығамыз Мақсаты: Бағаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүтіру жаттығуларымен таныстыру 4. Шығармашылық Тақырыбы: Ғарыш кемесі. Мақсаты: Бағаларға ғарыш айлағы туралы түсінік беру</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОК</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күшік пен мысық» Ертегісі Мақсаты: Сөздерді бұрынға бөлуге үйрету, дауыс ырғағын, дауыс көркемділігін дамыту. 2. Математика Геометриялық пішіндері заттар. Тақырыбы: Мақсаты: Геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімін қалыптастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем, дыбыс туралы білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Көктем келді, күскемді Мақсаты: Жыл құстардың қазақша атауларымен таныстыру.</p>	<p>арттыру. 1. Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндері заттар. Мақсаты: Геометриялық фигуралар мен денелер туралы білімін қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күшік пен мысық» Ертегісі Мақсаты: Сөздерді бұрынға бөлуге үйрету, дауыс ырғағын, дауыс көркемділігін дамыту. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурызкөже (Серік Нұғыманның әңгімесі) Мақсаты: Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде салт-дәстүр туралы түсінік беру. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Арқанмен ойнау шынықтырады Мақсаты: Арқанмен жасалатын дене қимылдарын жасай білуге дағдыландыру. Белгілі бір белгіге көтерілген арқанның астынан кте білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау жасау дағдыларын пысықтау. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Армысын, аз Наурыз! Мақсаты: Ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсіну дағдыларын қалыптастыру. 3. Қоршаған орामен танысу Тақырыбы: Пайдалы қазбалар дегеніміз не? Мақсаты: Жансыз табиғаттағы заттар туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау жасау дағдыларын пысықтау. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Өз бетімізбен жатығамыз Мақсаты: Бағаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүтіру жаттығуларымен таныстыру 4. Шығармашылық Тақырыбы: Ғарыш кемесі. Мақсаты: Бағаларға ғарыш айлағы туралы түсінік беру</p>

	дағдыландыру. Белгілі бір белгіге көтерілген арканның астынан кте білуге тәрбиелеу.					
Ойындар, дербес әрекет	«Табынат әлемі» тақырыбына суретті түрлі-түс пен сурет салу. Мақсаты: Балалардың қиялына ерік беру, табынатты аялауға тәрбиелеу. М.Р.О «Орманшы»	Құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар. М.Р.О «Отбасы»	Апта тақырыбы бойынша альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.. М.Р.О «Сән салонды»	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б М.Р.О «Зоопарк»	Ойын тәралапжасы. Сюжетті-рөлдік ойын «Қонақта». Мақсаты: баланың ақыл-ойын дамыту. Ірі құрылыс материалдарын құрастыру	
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс						
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жемістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру					

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы

Сәуір 03.04-07.04

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Дидактикалық ойын: «Дұрыс ажырата біл» М/ы: Заттарды түсіне, сипатына, көлеміне қарай ажырата білуге үйрету.	Не артық? Дидактикалық міндет. Балаларды заттарды қолдану барысында кеткен қателіктерді байқауға үйрету; байқағыштық, қалжыңдау, өз пікірінің дұрыстығын дәлелдеуге тәрбиелеу; еңбек құралдарын есте сақтауын	Бұл қай кезде болады? Дидактикалық міндет. Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту; оларға тәуліктің маңертең, күндіз, кеш, түн тәртібі мезгілдерінің суреті бейнеленген кепе қағазын көрсету арқылы үйрету.	Мұны қайдан сатып алуға болады? Дидактикалық міндет. Балалардың әр түрлі дүкендерде сатылатын алуан түрлі тауарлар жайында білімдерін нығайту, мәселен, азық-түлік, тұрмыстық, кітап дүкендері (әр түрлі азық-түлік дүкендері болады: «Көкөніс-жеміс», «Нан», «Сүт	Ауызша ойындар. Қайда барғынымызды айтаймыз, не істегенімізді көрсетеміз (Орыс халқының ойыны) Дидактикалық міндет. Әрекетті сөзбен айтуға үйрету; етістік тұлғалы сөздерді дұрыс қолдану (шак, жак); шығармашылық қиялын,

	Мектеп кестесі бойынша ҰОК	дамыту.		тағамдары»; «Аяқ киім», «Киім», «Мағалар», «Бағалар элем», «Спорт киімдері»); дүкендерді ажырата білуге, ата-аналарымен бірге сау да жасауға тәрбиелеу.	тапқырлығын дамыту.
	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Наурыз – көктем мерекесі Мақсаты: Мақсаты: Грамматикалық тұлғада жүйелі сөйлеу</p> <p>2.Математика негіздері Тақырыбы: Не неге ұқсайды? Мақсаты: Қоршаған ортадан геометриялық пішіндегі заттарды табу қабілетін қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Орман Мақсаты: Қылқанжапырақты ағаштар мен қаратай ормандарын мекендейтін жануарлар арасындағы байланыстар туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Топпен жұмыс істеу, келісімге келу, жанындағы серіктесінің пікірін ескеру сынды әлеуметтік компетенцияларды дамыту.</p> <p>Туған табиғатқа деген сүйіспеншілігін қалыптастыру, оның сұлулығын қабылдап,</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ойнай отырып оқимыз Мақсаты: Түрлі ойындар арқылы бағалардың алдыңғы тақырыптар бойынша алған білімдерін пысықтау.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Қазақ тілі Тақырыбы: Ертегі әлемі Мақсаты: Сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру, диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>4:Математика негіздері Тақырыбы: Не неге ұқсайды? Мақсаты: Қоршаған ортадан геометриялық пішіндегі заттарды табу қабілетін қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Не неге ұқсайды? Мақсаты: Қоршаған ортадан геометриялық пішіндегі заттарды табу қабілетін қалыптастыру.</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Наурыз – көктем мерекесі Мақсаты: Мақсаты: Грамматикалық тұлғада жүйелі сөйлеу</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктемнің сәні (ертегі) Мақсаты: Ертегіні мазмұндау арқылы театр мәдениетіне баулу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жаң-жағына жылудық сыйла! Мақсаты: Сақинаны нысанға дәл типтізіп дақтыруды; орындық, доға астынан еңбектеп өтуді; гимнастикалық орындақта отырып, башпайларды бүтпін-жазып, жаттығу орындауды үйрету.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау жасай алу дағдыларын бекіту.</p> <p>2.Қазақ тілі Тақырыбы: Қандай түстер? Мақсаты: Түстерді қазақша айтуға үйрету.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Орман Мақсаты: Қылқанжапырақты ағаштар мен қарағай ормандарын мекендейтін жануарлар арасындағы байланыстар туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Топпен жұмыс істеу, келісімге келу, жанындағы серіктесінің пікірін ескеру сынды әлеуметтік компетенцияларды дамыту.</p> <p>Туған табиғатқа деген сүйіспеншілігін қалыптастыру, оның сұлулығын қабылдап, тереңтүсініуге, жануарлар мен өсімдікке қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу</p> <p>4.Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктемнің сәні(ертегі)</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдау жасай алу дағдыларын бекіту.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мұздағы ойын төбасылық альбом Мақсаты: Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырғақпен жүруге; зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>4.Шығармашылық Тақырыбы: Мысық. Күшіктер. Мақсаты: Қалдық материалдармен жұмыс кезінде өз қызметін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, түрлі түстерді үйлестіру арқылы сріңке қораптарынан әртүрлі заттар құрастыруға үйрету.</p> <p>Қағазбен жұмыс жасауда, жолақ қағаздардан үлкен, кіші цилиндр пішінін жасауға және олардан</p>

	терентуісінуге, жануарлар мен өсімдікке қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Жан-жағына жылудық сыйла! Мақсаты: Сақинаны нысанға дәл тигізіп лақтыруды; орындық, доға астынан еңбектеп өтуді; гимнастикалық орындықта отырып, башпайларды бүгіп-жазып, жаттығу орындауды үйрету.				Мақсаты: Ертегіні мазмұндау арқылы театр мәдениетіне баулу.	күштің бейнесін жасай алуда үйрету.
Ойындар, дербес әрекет	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күз»(сурет қарастыру) Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Апта тақырыбы бойынша альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.. М.Р.О «Сән салоны»	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру;үстел үсті театры және т.б М.Р.О «Зоопарк»	Ойын терапиясы. Сюжетті-рөлдік ойын «Қонақта». Мақсаты: баланың ақыл-ойын дамыту.Ірі құрылыс материалдарын құрастыру		«Сықырлы әлем» тақырыбына суретті түрлі-түспен сурет салу. Мақсаты: Балалардың қиялына ерік беру, табиғатты аялауда тәрбиелеу. М.Р.О «Орманшы
Балалардың үйіне қайтуы	<i>Балалардың жемістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ама-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>					

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы

Сәуір 10.04-14.04

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жемістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	«Қапшықта не жатыр?» Мақсаты: Балалардың зат пен пішіндер арасындағы ұқсастықты айра білу туралы білімдерін бекіту.	«Формасы ұқсас заттарды тап» Ойынның мақсаты: Түрлі 3 аттарды формасына қарай ажырата білуге үйрету.	«Кім тез шешеді?» ойыны Тапсырма: Берілген суреттердің ішіне н екіншісін тауып ал.	«Неге(не үшін) оны істеу керек?» дидактикалық ойынның мақсаты:еңбекке қажеттіні қалыптастыру, білімде еңбек жағдайларын кеңейту.	«Аттар тұяқтарымен тарсылдатады» Мақсаты: Балалардың артикуляциялық аппараттың дамыту. Дыбыстық жаттығу

<p>Мектеп кестесі бойынша УОК</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қасқыр мен түлкі» ертегісі Мақсаты: «З» – «С» дыбыстарын дұрыс айтқызуға қалыптастыру. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Кім қайда тұр? Мақсаты: Кеністікте орналасуы туралы білімін қалыптастыру 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Өсімдіктерді қалай күту қажет? Мақсаты: Балалардың өсімдіктерге күтім жасау, оларды өсіру тәсілдері туралы түсініктерін кенейту. Танымдық-ізденімпаздық қызметке деген қызығушылығын дамыту. Өзімен қатар құрбыларымен достық қарым-қатынаста болуға, бірлесіп атқарған жұмысты он қабылдауға тәрбиелеу. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт түрлері Мақсаты: . Кабырғаға допты соғып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қатып алуды, заттар арасымен</p>	<p>Сөзбен атап айтуда жаттықтыру, сабақта алған білім – дағдыларын тиянақтау.</p> <p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Дауысты, дауыссыз және сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы Біз мектепке барамыз Мақсаты: Жана сөздермен таныстыру арқылы сөздік қорларын толықтыру. 4: Математика негіздері Тақырыбы: Кім қайда тұр? Мақсаты: Кеністікте орналасуы туралы білімін қалыптастыру</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Кім қайда тұр? Тақырыбы: Кеністікте орналасуы туралы білімін қалыптастыру 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қасқыр мен түлкі» ертегісі Мақсаты: «З» – «С» дыбыстарын дұрыс айтқызуға қалыптастыру. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын (Жакан Смаковтың өлеңі) Мақсаты: Әдеби шығармадағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсінігін қалыптастыру. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жаттығу жеңіс кепілі Мақсаты: Жүру мен жүгіруді алмастыра отырып, эстафеталық жарыс ұйымдастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені білдік? Мақсаты: Қатан, ұяң, үнді дауыссыз дыбыстар туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Мектепке не апарамыз? Мақсаты: Сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Өсімдіктерді қалай күту қажет? Мақсаты: Балалардың өсімдіктерге күтім жасау, оларды өсіру тәсілдері туралы түсініктерін кенейту. Танымдық-ізденімпаздық қызметке деген қызығушылығын дамыту. Өзімен қатар құрбыларымен достық қарым-қатынаста болуға, бірлесіп атқарған жұмысты он қабылдауға тәрбиелеу. 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын (Жакан Смаковтың өлеңі) Мақсаты: Әдеби шығармадағы қоғамдық өмір</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық тағдау Мақсаты: Төрт дыбысты сөздерге дыбыстық тағдау жасауды үйретуді жалғастыру. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Стадион Мақсаты: Балаларға бір орнында тұрып секіру жаттығуларымен таныстыру. Кәуіпсіз ережелерді сақтай білуге тәрбиелеу. 4. Шығармашылық Тақырыбы Сәукелені ашекейлейміз Алашаны ашекейлеу. <i>(Ақварель бояу):</i> Ма Сәукеленің пішініне сәйкес ою-өрнек элементтерін дұрыс орналастыра білуге үйрету, сурет салу іс-әрекеті арқылы басқимдерді ашекейлеу, ұлттық ерекшеліктерін ажырата білу. мақсаты:</p>
-----------------------------------	---	--	--	--	--

	енбектеуді, гимнастикалық орындаудың астымен өтуді үйрету.		оқигалары туралы түсінігін қалыптастыру.		
Ойындар, дербес әрекет	С/о: «Комбайншы» Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	С/о: «Аспазшы» Ертері оқу, сахналау Пазыл, мозайка құрастыру.	С/о: «Шофер» Тақпақ жаттау. Суретті кітапшаларды бояу	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертері оқып беру; үстел үсті театры және т.б.	С/о: « Дүкен Үстел үсті ойындары, пазлдар, мозайка т/б
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс					
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Сәуір 17.04-21.04

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке нікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Д/о: «Өз президентінді тап»	Д/о: «Өз туынды таным»	Отан туралы тақпақтар айту. Отан туралы мақалдар жатқа айту.	Д/о: «Геометриялық пішіндерден Байтеректі».	«Отан» тақырыбы бойынша мақал-мәтелдер
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жайлау да Мақсаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарының ұқсатығын үйрету 2. Математика негіздері Тақырыбы: Үстінде – астында, алдында – артында, оң жақта – сол жақта.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөйлем құрай білеміз Мақсаты: Сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы Оқушыға не керек?	1. Математика негіздері Тақырыбы: Үстінде – астында, алдында – артында, оң жақта – сол жақта. Мақсаты: Кеңістікте және қағаз бетінде бағдарлау білімін қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жайлауда	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: нені білдік? Мақсаты: Алдыңғы оқу қызметтерінде алған білімдерін пысықтау. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Дыбыстар әлемі Мақсаты: Менгерген білім дәлділдерін қайталау, бекіту. 3. Коршаған ортамен танысу	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Дыбыстық талдауды жасауды үйретуді жалғастыру. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Волейболшының жаттығу

	<p>Мақсаты: Кеністікте және қағаз бетінде бағдарлау білімін қалыптастыру.</p> <p>3.Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Суда тіршілік ететін жануарлар</p> <p>Мақсаты: Бағалардың балықтар, бақалар мен су жәндіктері және олардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Табиғат жөнінде қарапайым ғылыми түсінік</p> <p>қалыптастыру, табиғатпен қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Төңірегіндегі адамдармен жақсы қарым-қатынаста болуға тәрбиелеу.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Бір,екі,үш,бағалар алды күші!</p> <p>Мақсаты. Үздіксіз жүру,секіру жаттығуларымен таныстыра отырып,дене қимылдарын дұрыс жасауға бейімдеу.</p>	<p>Мақсаты: Сөздік қорларын оқу құралдарының атаулармен толықтыру.</p> <p>4:Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Үстінде – астында, алдында – артында, он жақта – сол жақта.</p> <p>Мақсаты: Кеністікте және қағаз бетінде бағдарлау білімін қалыптастыру.</p>	<p>Мақсаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарының ұқсастығын үйрету</p> <p>3.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Ақкөжектің достары (Ботан Қошымовтың ертегісі)</p> <p>Мақсаты: Әдеби кейіпкерді адамгершілік ережелері тұрғысынан бағалауға дағдыландыру.</p> <p>4.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Қ.Республикасы халықтарының ойындары</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындай үстінен аяқтың ұшымен жүріп өту жаттығуларын дұрыс жасай алуға тәрбиелеу.Он және сол қолымен нысанға дәл дақтыруға жаттықтыру. Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Тақырыбы: Суда тіршілік ететін жануарлар</p> <p>Мақсаты: Бағалардың балықтар, бақалар мен су жәндіктері және олардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Табиғат жөнінде қарапайым ғылыми түсінік</p> <p>қалыптастыру, табиғатпен қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Төңірегіндегі адамдармен жақсы қарым-қатынаста болуға тәрбиелеу.</p> <p>4.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Ақкөжектің достары (Ботан Қошымовтың ертегісі)</p> <p>Мақсаты: Әдеби кейіпкерді адамгершілік ережелері тұрғысынан бағалауға дағдыландыру.</p>	<p>Мақсаты: Жер бауырлап еңбектеуге, жетекшінің бөлігі бойынша жүруді жүтүрмең, жүтүруді жүрумен алмастыруға, алға жүріп келе жатып бір-біріне доп дақтыруға жаттықтыру.</p> <p>4.Шығармашылық</p> <p>Тақырыбы: Көрікті көктем.</p> <p>(Ақарель бояу)</p> <p>(Ақварель бояу)</p> <p>Мақсаты: Көктем мезгілі жайлы түсініктерін жетілдіру, көргендерін бейнелеу іс-әрекеті арқылы қағаз бетіне түсіре білуге дағдыландыру, етіліктерін дамыту, бояу түстерін таңдап, алмастыра қолдануға үйрету.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>Ереті оқып беру, Үстел үсті театры және Т.б</p>	<p>«Біз не білдік» Өз ойларымен бөлісу, көңіл күйлерін белгілеу, сипаттау.</p>	<p>Апта тақырыбы бойынша сууреттер бояу. Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.</p> <p>М.Р.О «Бүтін бізде мереке»</p>	<p>«Менің Қазақстаным»</p> <p>Мақсаты: сұрақтарға толық жауап беруді үйрету.</p>	<p>Альбомдар,сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>
<p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>					
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>		<p>Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>			

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Сәуір 24.04-28.04

Күн тәртібі	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар ұяын қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p> <p>Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар ұяын қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p> <p>«Жыл мезгілін тап» Мақсаты: Мезгілдерді ажыратуға үйрету. «Жұмбақты шеш» сюжетті ойын ойнату.</p>	<p>«Бұл қай кезде болады?» ойын Мақсаты: Қыс мезгілін толық сипаттауды үйрету. Ойын: «Картинаға ену». (шығармашылық тапсырмалар берілді)</p>	<p>Д/о: «Сөзбен суретпен айт» ағаштың түрін таны. Мақсаты: Қар ағаштың түбін аяздан қорғайтынын балаларға түсіндіру. Балаларды табиғатқа қамқоршы болуға тәрбиелеу.</p>	<p>«Ғажайып қалпық» Шарты: Қалпықтың ішіндегі затты сипап табады. Табалмаған бала қыс мезгілі туралы тақпақ айтады. Д/о: «Кімдерді топтау»</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Воллейбол алаңында жаттығу Мақсаты: Еңкіш тақтай үстімен жүру. Ілгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіру (қашықтық 4 м) 4. Шығармашылық Тақырыбы: Әдемі гүлдер. Мақсаты: Түймелік гүлін мүсіндей білуге үйрету, көктем мезгілі туралы білімдерін кеңейту.</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Мақсаты: «К» – «Ғ» дыбыстарын таныстыру. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Жыл айлары. Мақсаты: Уақытты бағдарлау дағдыларын қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Көктем белгілері Мақсаты: Балалардың табиғаттағы маусымдық өзгерістер жайлы; сүңгі, тамшы сынды құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Дыбыстық талдауды үйретуді жалғастыру. 2. Музыка 3. Казак тілі Тақырыбы: Не? Кім? Қайда? Мақсаты: Өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін тиянақтау. 4. Математика негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Жыл айлары. Мақсаты: Уақытты бағдарлау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Жыл айлары. Мақсаты: Уақытты бағдарлау дағдыларын қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Мақсаты: «К» – «Ғ» дыбыстарын таныстыру. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кіміз үй</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Дыбыстық талдау жасауды жалғастыру. 2. Казак тілі Тақырыбы: Жайлауда Мақсаты: Тақырып бойынша жаңа сөздермен тілбайлығын жетілдіру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Көктем белгілері Өсімдіктерге өсу үшін не қажет? Мақсаты: Балалардың табиғаттағы маусымдық өзгерістер жайлы; сүңгі, тамшы сынды құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Воллейбол алаңында жаттығу Мақсаты: Еңкіш тақтай үстімен жүру. Ілгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіру (қашықтық 4 м) 4. Шығармашылық Тақырыбы: Әдемі гүлдер. Мақсаты: Түймелік гүлін мүсіндей білуге үйрету, көктем мезгілі туралы білімдерін кеңейту.</p>

	<p>Ізденімпаздық-танымдық қызметке деген құштарлығын күшейту.</p> <p>Бірілесіп зерттеулер жүргізуге деген қызығушылығын ояту.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойна, ойна доптан айырылып қалма Максаты. Гимнастикалық қабырғаның басына дейін бір әдіспен өрмелеу, одан келесі арқалыққа өтіп, төмен түсу жаттығуларын дұрыс жасай алуға бейімдеу. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.</p>		<p>Дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Жаттығу денсаулыққа пайдалы екенін түсіндіру.</p>	<p>Ізденімпаздық-танымдық қызметке деген құштарлығын күшейту.</p> <p>Бірілесіп зерттеулер жүргізуге деген қызығушылығын ояту.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Киіз үй (Қастек Баянбайдың өлеңі) Максаты: Қазақ халқының тұрмыс-тіршілігі туралы түсінігін қалыптастыру</p>	
<p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>«Тіінші. Сан үйі» сюжетті-рөлді ойыны «Суретшінің қателерін табайық» дидактикалық ойын. Максаты: Суреттегі қыс ерекшеліктерін танып білуге үйретуді жалғастыру</p>	<p>«Жедел жәрдем. Емхана. Аурухана» сюжетті-рөлді ойыны «Орнылды тап» к/ойын «Күннің сәулесі шықты» дидактикалық ойын.</p>	<p>«Құрылысшылар» сюжетті-рөлді ойыны Ойын «Кімнің зағтары?» «Пазлдар» «Мозайка»</p>	<p>Жол полициясы» сюжетті рөлді ойыны Қыс мезгіліне арнап тақпақтар жаттау</p>	
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы аңғімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Мамыр 01.05-05.05

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Қолымда не бар?» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жінішке, үлкен-кіші, оң-сол жайлы білімдерін бекіту. Түйсіну сезімдерін дамыту.</p>	<p>Д/О «Бұнды жапғастыр» Шарты: педого сөздер айтады бірінші буынын ғана айтады, балалар сонғы буынын тауып, толық атын айтады.</p>	<p>Д/о «Бола ма, болмай ма?» М: логикалық ойлауын дамыту</p>	<p>Д/О «»Сұрақ жауап» Шарты: үлгі сурет бойынша тап: мысалы: Қар деген не?</p>	<p>Д/О «Бұл қандай құбылыс» Шарты: Суретте берілген табиғаттағы құбылыстарды өз ойларымен жеткізеді.</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш Мақсаты: Сөзді бұынға бөледі дамыту. 2.Математика негіздері Тақырыбы: Алта күндері. Тәулiк бөлiктерi. Циферблат бойынша уақытты анықтау. Мақсаты: Уақытты бағдарлауды дағдыларын қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жантақ қайда өседі? Мақсаты: Балалардың бойында түрлі өсімдіктердің өсетін жері (далалық, шабындық, орман, егіс алқабы, бақша және т.б.), аймақтың ерекшелігіне қарай өсетін: жантақ</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Тақырыбы: Кізі үй Мақсаты Кізі үй жабдықтарының қазақша атауларымен таныстыру. 4:Математика негіздері Тақырыбы: Алта күндері. Тәулiк бөлiктерi. Циферблат бойынша уақытты анықтау. Мақсаты: Уақытты бағдарлаудағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Алта күндері. Тәулiк бөлiктерi. Циферблат бойынша уақытты анықтау. Мақсаты: Уақытты бағдарлаудағдыларын қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш Мақсаты: Сөзді бұынға бөледі дамыту. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Достық мерекесі (Серікбай Оспановтың өлеңі) Мақсаты: Еліміздегі ұлт өкілдерінің мәдениеті туралы түсінігін қалыптастыру. 4.Дене шынықтыру ақырыбы: Қазақ халқының ұлттық ойындары Мақсаты: Шытыршық арқылы жұптасып өтуді, еденге қатарынан төселген</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені білдік? Мақсаты: .Өткен тақырыптарды естеріне түсіріп қайталау. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Әжемнің оюлары Мақсаты: .Қазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жантақ қайда өседі? Мақсаты: Балалардың бойында түрлі өсімдіктердің өсетін жері (далалық, шабындық, орман, егіс алқабы, бақша және т.б.), аймақтың ерекшелігіне қарай өсетін: жантақ, сексеуіл, бетеге, құм ақципсы, ебелек (қанбақ), жүзгін сынды өсімдіктер туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені білдік? Мақсаты: .Өткен тақырыптарды естеріне түсіріп қайталау. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойын ойнап өсеміз Мақсаты: Допты қабырғата соғып, қол шапалақтап, ыршыған допты қағып алуды; түзу сызық бойынша оң аяқпен секіруді; айналып тұрған секіртпе астынан жүгіріп өтуді үйрету. 4.Шығармашылық Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Құрылыс материалдарынан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, үй құрастыруда оның негізгі бөліктерін және анықтай білуге үйрету.</p>

	<p>сексеуіл, бетеге, құм акациясы, ебелек (қанбақ), жүзгін сынды өсімдіктер туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Тәжірибелік жұмысқа деген қызығушылығын арттыру, бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілетін күшейту.</p> <p>Туған өлкені сүйе білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Такырыбы: Менин достарымның ойыны</p> <p>Максаты Балаларға тізені жоғары көтеріп жүгірту, 1,5 минутқа дейін үздіксіз жүгіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Ойындағы қауіпсіздік ережелді сақтай білуге тәрбиелеу.:</p>	<p>«Танып ал да, атын ата» Ойынның максаты: рәміздер туралы білімдерін бекіту, ойлау қабілетін дамыту. Құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.</p>	<p>бірнеше тақтапашалар үстінен секіруді, еденге қолды тигізбей доға астынан тұра, бір бүйірмен өтуді үйрету. Ұлттық ойындарды қызығушылықпен ойнай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Тәжірибелік жұмысқа деген қызығушылығын арттыру, бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілетін күшейту.</p> <p>Туған өлкені сүйе білуге тәрбиелеу.</p> <p>4.Көркем әдебиет Такырыбы: Достық мерекесі (Серікбай Оспановтың өлеңі)</p> <p>Максаты: Еліміздегі ұлт өкілдерінің мәдениеті туралы түсінігін қалыптастыру.</p>	<p>«Тәулік бөліктері » Ойынның максаты: тәулік бөліктері жайлы білімдерін бекіту; тәулік бөліктерін атауға, ажыратуға жаттықтыру</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>«Танып ал да, атын ата» Ойынның максаты: рәміздер туралы білімдерін бекіту, ойлау қабілетін дамыту. Құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.</p>	<p>«Он және сол» Ойынның максаты: үлкен және аз заттарды ажыратуға жаттықтыру. сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру. Үстел үсті театры және т.б</p>	<p>«Суреттерді орналастыр» Ойынның максаты: заттарды топтастыруға жаттықтыру, өз бетінше тапсырманы орындауға дағдыландыру, ойлау қабілетін дамыту. «Отбасы» М.Р.О</p>	<p>«Жоғарыда-төменде» Ойынның максаты: жоғары-төмен ұғымдарын пысықтау. Байқағыштықты, зейін, қиялды дамыту Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>«Тәулік бөліктері » Ойынның максаты: тәулік бөліктері жайлы білімдерін бекіту; тәулік бөліктерін атауға, ажыратуға жаттықтыру</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Мамыр 08.05-12.05

08.05 ұлшырды

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</p>				
<p>Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Құыршақтардың сыйлықтары» Мақсаты: Саңдар мен олардың құрамы туралы білім беру. Ойын ойнау арқылы шапшаңдыққа, өз бетімен жұмыс жасау дағдыларын дамыту.</p>	<p>«Апта күндері» Мақсаты: Апта күндерін атап, есте сақтай білуге үйрету</p>	<p>«Ажырат» Ойынның мақсаты: киімдерді ажырата білуді үйренеді. Ойынның шарты: қысқы киімді көк, жазғы киімді сары сөмкеге салу керек.</p>	<p>“Сұрақ – жауап” ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.</p>	<p>Кім не жейді? Мақсаты: Логикалық ойлауды, сөйлеуді, талғамды, байланыс құруды және түсіндіре білуді дамыту</p>
<p>Мектеп респеси бойынша ҰОҚ</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мандай тер Мақсаты Сөйлем түрлері бойынша білімдерін дамыту. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: Заттардың массасын өлшеу туралы ұғымды қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? Мақсаты: Балалардың бойында дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың емдік қасиеттері туралы</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Қазақстан – ортақұйміз Тақырыбы: Мақсаты: Мерекелерге байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. 4: Математика негіздері Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: Заттардың массасын өлшеу туралы ұғымды қалыптастыру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: Заттардың массасын өлшеу туралы ұғымды қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мандай тер Мақсаты: Сөйлем түрлері бойынша білімдерін дамыту. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жеміс күні (Қайрат Жұмағалиевтің өлеңі) Мақсаты: Өлең мазмұны арқылы әдеби шығарманы қабылдауға дағдыландыру. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол ойнап шыныға түс</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үйренгендерімізді қайталаймыз Мақсаты: Сызба бойынша сөйлем құрау бойынша білімдерін бекіту. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Әжемнің оюлары Қазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру. Мақсаты: 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? Мақсаты: Балалардың бойында дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үйренгендерімізді қайталаймыз Мақсаты: Сызба бойынша сөйлем құрау бойынша алған білімдерін бекіту. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Өрмелеп үйренеміз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғата өрмелей білу жаттығуларын жалғастыру. Баумен жүру ережелерін тиянақты орындай білуге тәрбиелеу. 4. Шығармашылық Тақырыбы: Үйрек</p>

	<p>түсінік қалыптастыру; Гүлдейтін шөптесін өсімдіктердің өздеріне тән белгілеріне қарай атын атап, тану қабілетін дамыту.</p> <p>Зейінін, көзбен көргенін есте сақтау қабілетін және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>Зерттеушілік мәдениетке тәрбиелеу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аңшылар Мақсаты: Тік нысынаға заттарды дақтырып, тура ортасына тигізе білуге жаттықтыру. Тепе-теңдікті сақтай білуге тәрбиелеу.</p>		<p>Мақсаты: Доппен жаслатын қимылдарды дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Доппты жоғары дақтырып, екі қолмен қатып алуға жаттықтыру. Жаттығу денеаулыққа пайдалы екенін түсіндіру</p>	<p>емдік қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру; Гүлдейтін шөптесін өсімдіктердің өздеріне тән белгілеріне қарай атын атап, тану қабілетін дамыту.</p> <p>Зейінін, көзбен көргенін есте сақтау қабілетін және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>Зерттеушілік мәдениетке тәрбиелеу.</p> <p>4.Көркем әдебиет Тақырыбы: Женіс күні (Қайрат Жұмағалиевтің өлеңі) Мақсаты: Өлең мазмұны арқылы әдеби шығарманы қабылдауға дағдыландыру.</p>	<p>Бағалапандарымен Мақсаты: Балаларды геометриялық пішіндерді сәйлістыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. «Қыс» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Сюжеттік ойыншықтармен ойындар. Ертегі оқып беру, үстел үсті театры және т.б</p>	<p>Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдардың заттарын анықтау) Суретті кітапшаларды бояу.</p>	<p>Қай жыл мезгілі? Дидактикалық міндет. Балаларды табынғатты өлең жолымен немесе қара сөз түрінде сипатауға үйрету; есту, йлау қабілеттерін дамыту. М.Р.О «Дүккен»</p>	<p>Сипаттаудан тап Дидактикалық міндет. Балаларды заттарды қарастыруға, көрмей тұрған заттарды еске түсіріп, сипаттауға үйрету. М.Р.О «Аспапшы»</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетімсіздіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы
Мамыр 15.05-19.05

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін бйдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Қыршақтардың сылықтары»Мақсаты:Салдар мен олардың құрамы туралы білім беру. Ойын ойнау арқылы шашпандыққа, өз бетімен жұмыс жасау дағдыларын дамыту.</p>	<p>«Апта күндері» Мақсаты: Апта күндерін атап, есте сақтай білуге үйрету</p>	<p>«Ажырат» Ойынның мақсаты: киімдерді ажырата білуді үйренеңді. Ойынның шарты: қысқы киімді көк, жазғы киімді сары сөмкеге салу керек.</p>	<p>“Сұрақ – жауап” ойыны. Ойынның мақсаты: Сұрақтарға дұрыс, әрі тез жауап беруге дағдыландыру.</p>	<p>Кім не жейді?» Мақсаты: Логикалық ойлауды, сөйлеуді, талғамды, байланыс құруды және түсіндіре білуді дамыту</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мандай тер Мақсаты Сөйлем түрлері бойынша білімдерін дамыту. 2.Математика негіздері Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: Заттардың массасын өлшеу туралы ұғымды қалыптастыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? Мақсаты: Балалардың бойында дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың емдік қасиеттері туралы</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыстық талдау Мақсаты: Үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйрету. 2.Музыка 3.Қазақ тілі Қазақстан – ортақұйміз Тақырыбы: Мақсаты: Мерекелерге байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. 4:Математика негіздері Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: Заттардың массасын өлшеу туралы ұғымды қалыптастыру.</p>	<p>1.Математика негіздері Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: Заттардың массасын өлшеу туралы ұғымды қалыптастыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мандай тер Мақсаты: Сөйлем түрлері бойынша білімдерін дамыту. 3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Жәніс күні (Қайрат Жұмағалиевтің өлеңі) Мақсаты: Өлең мазмұны арқылы әдеби шығарманы қабылдауға дағдыландыру. 4.Дене шынықтыру ақырыбы: Футбол ойнап шыныға түс</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үйренгендерімізді қайталаймыз Мақсаты: Сызба бойынша сөйлем құрау бойынша алған білімдерін бекіту. 2.Қазақ тілі Тақырыбы: Әжемнің оюларыҚазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру. Мақсаты: 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? Мақсаты: Балалардың бойында дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үйренгендерімізді қайталаймыз Мақсаты: Сызба бойынша сөйлем құрау бойынша алған білімдерін бекіту. 2.Музыка 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Өрмелеп үйренеміз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға өрмелей білу жаттығуларын жалғастыру.Баумен жүру ережелерін тиянақты орындай білуге тәрбиелеу. 4.Шығармашылық Тақырыбы: Үйрек</p>

	<p>түсінік қалыптастыру; гүлдейтін шөптесін өсімдіктердің өздеріне тән белгілеріне қарай атын атап, тану қабілетін дамыту.</p> <p>Зейінін, көзбен көргенін есте сақтау қабілетін және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>Зерттеушілік мәдениетке тәрбиелеу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Аншылар Мақсаты: Тік нысынаға заттарды лақтырып, тура ортасына типізе білуге жаттықтыру. Тепе-теңдікті сақтай білуге тәрбиелеу.</p>		<p>Мақсаты: Доппен жаслатын қимылдарды дұрыс жасай білуге жаттықтыру. Доппы жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Жаттығу денсаулыққа пайдалы екенін түсіндіру</p>	<p>емдік қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру; гүлдейтін шөптесін өсімдіктердің өздеріне тән белгілеріне қарай атын атап, тану қабілетін дамыту.</p> <p>Зейінін, көзбен көргенін есте сақтау қабілетін және сөздік-логикалық жадын, ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>Зерттеушілік мәдениетке тәрбиелеу.</p> <p>4.Көркем әдебиет Тақырыбы: Жеміс күні (Қайрат Жұмағалиевтің өлеңі) Мақсаты: Өлең мазмұны арқылы әдеби шығарманы қабылдауға дағдыландыру.</p>	<p>Бағалапандарымен Мақсаты: Балаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p>	<p>Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. «Қыз» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Сюжеттік ойыншықтармен ойындар. Ертегі оқып беру, үстел үсті театры және т.б</p>	<p>Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдардың заттарын анықтау) Суретті кітапшаларды бояу.</p>	<p>Қай жыл мезгілі? Дидактикалық міндет. Балаларды табиғатты өлең жолымен немесе қара сөз түрінде сипаттауға үйрету; есту, йлау қабілеттерін дамыту. М.Р.О «Дүкен»</p>	<p>Сипаттаудан тап Дидактикалық міндет. Балаларды заттарды қарастыруға, көрмей тұрған заттарды еске түсіріп, сипаттауға үйрету. М.Р.О «Аспазшы»</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жемістіктіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуға ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы
Мектепалды сыныбы

Мамыр 22.05-25.05

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жума
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көптегіңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездір. Баланың бүгінгі көңілі күйі, оны не қызықтыратынын туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бару. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Д/о: «Не артық?» Қыс мезгіліне жатпайтын суретті тауып, қарындашпен қоршайды.</p>	<p>Д/о: «Түрлі-түсті жолдақтар» Ойынның мақсаты: түстерді атауға, салыстыруға жаттықтыру.</p>	<p>Д/о: «Танып ал да, атын ата» Ойынның мақсаты: заттың түр-түсін, пішінін, атын атауға жаттықтыру.</p>	<p>Д/о: «Не өзгерді?» Кубиктермен үлкен камал, мұнара жасату</p>	<p>«Кәмпіттер» Мақсаты: Бұл ойын шұлата отырып бірдей дыбысты табу және де ойлау қабілеттері дамиды, зейіні есте сақтауы, сонымен қатар есту арқылы, тындай отырып дыбыстардың ерекшеліктерін сезеді.</p>
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күн, Ай және Қораз Мақсаты: Дыбыс туралы алған білімдері пысықтау. 2. Математика негіздері Тақырыбы: Өлшеу. Мақсаты: Заттарды өлшеу практикалық дағдыларын қалыптастыру. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жануарлар жауынан қалай қорғанады? Мақсаты: Балалардың қоректік тәуелділік туралы түсінігін жетілдіру; қоректік тізбек жасау қабілетін дамыту.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: Сөйлем құрау, сөйлемге сызба сыза алу дағдыларын бекіту. 2. Музыка 3. Қазақ тілі Тақырыбы: Көлік Мақсаты: Көліктердің қазакша атауларымен таныстыру. 4. Математика негіздері Тақырыбы: Өлшеу. Мақсаты: Заттарды өлшеу практикалық дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Өлшеу. Мақсаты: Заттарды өлшеу практикалық дағдыларын қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күн, Ай және Қораз Мақсаты: Дыбыс туралы алған білімдері пысықтау. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Бала – біздің болашақ (Қасым Аманжоловтың өлеңі) Мақсаты: Өлеңді жаттау арқылы манерлеп оқуға дағдыландыру. 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Тату бола білеміз! Мақсаты: Жаттығуларды ұжымдықпен жасай білуге тәрбиелеу. Ойындардың</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Балалардың білімін пысықтау. 2. Қазақ тілі Тақырыбы: Алақай, жаз келді! Мақсаты: Жаз мезгілінің ерекшелігін қазакша айтуға үйрету. 3. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Көктемгі табиғаттың өзгеруі Мақсаты: Балаларды көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсінігін пысықтау.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз нені үйрендік, нені білдік? Мақсаты: Балалардың білімін пысықтау. 2. Музыка 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз оқушы боламыз! Мақсаты: Жыл бойы жасап үйренген жаттығуларды ұқыптылықпен, шапшаңдылықпен орындай білуді қалыптастыру. Дене жаттығуларын үнемі орындай білуге тәрбиелеу. 4. Шығармашылық Тақырыбы: Ғажайып ұшпақ (Анварель бояу) Мақсаты: Күрделі пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білуге үйрету, әуе</p>
<p>Балалардың бойында табиғат туралы қарапайым</p>					

	<p>түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Табиғатпен адамгершілік қарым-қатынаста болуға үйрету.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көшбасшы бол</p> <p>Мақсаты: Сөбетке дөп дақтыру жаттығуларын жасай білу. Сызымтан-сызыққа секіру жаттығуларын дамыту. Жүру, жүгіру жаттығуларын дұрыс орындай білуді нақтылау.</p>		<p>ережелерін сақтай отырып, ойнай білуге жаттықтыру.</p>	<p>арқилы бағалардың түсініктерін нығайту.</p> <p>Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>4. Көркем әлебиет Тақырыбы: Бала – біздің болашақ (Қасым Аманжоловтың өлеңі) Мақсаты: Өлеңді жаттату арқилы манерлеп оқуға дағдыландыру.</p>	<p>Ұшақтарын, аспан планеталары туралы білімдерін жетілдіру, сурет салу дағды іскерлік дағдыларын дамыту.</p>
<p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланын жеке даму қартасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>ДПО « Буынға бол» Шарты: Суреттерді атап шапалақ арқилы буынға бөледі.</p>	<p>«Не жетпейді» ДПО Тақтаға суреттер ілінеді, балалар жетпеген жерлерін апарып іледі.</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Қуыршақты тамақтандыр» ірі құрылыс материалдарымен және конструктормен ойындар.</p>	<p>Ойын-жаттығу «Қуыршаққа көмек» Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>Ойын «Кімнің заттары?» (Достарының заттарын анықтау) Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.</p>
<p>Бағалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Бағалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				